
19. 8. 2022



Navštivte unikátní Muzeum slivovice, valašskou oázu 
uprostřed Prahy. Máte jedinečnou  možnost odhalit 
příběh našeho národního nápoje - slivovice. 
Těšit se můžete na zajímavé projekce, reálné exponáty 
i na exkluzivní 5D zážitek s virtuální realitou. Zažijete zcela 
unikátní interaktivní prohlídku - součástí prohlídky 
je samozřejmě také ochutnávka tří produktů R. JELÍNEK 
a tří typicky valašských jednohubek!

Muzeum slivovice najdete v ulici
U Lužického semináře 116, Praha 1.

www.muzeumslivovice.cz 

PRODEJNA R. JELÍNEK • MUZEUM SLIVOVICE • DEGUSTAČNÍ BAR



 

Přátelé, na zdraví dvacetiletého oslavence! 

 

Jelínkův vizovický košt je tak pevný, že během své existence přestál pády 

vlád i šlusvir; koná se nepřetržitě dvacet roků a tak je to mládenec v nejlepších 

letech. Proto stojí zato zrekapitulovat jeho životopis. 

Porodní bábou našeho koštu je Tříkrálové zámecké koštování ve Zlíně, které 

zmyslel Karel Pavlištík, a které se konalo poprvé v roce 1997. Pavel Dvořáček v 

roce 2002 přišel za Pavlištíkem s nápadem konat košt u Jelínků, takže ten první se 

konal 22. – 23. srpna 2003. Pavlištík do katalogu m.j. napsal: Vítej na svět, Jelínkův 

vizovický košte. Ať se povedeš tak, jak je to dnes u Jelínka se vším obvyklé, a ať 

máš dost sil k běhu na dlouhou trať. 

O rok později je v katalogu konstatováno, že společnost vybudovala v trati 

Těchlov sad a vysadila v něm 6 000 stromků. Na košt dodalo vzorky na 600 

vystavovatelů. Jelínci vydali knížku O slivovici. 

Při třetím koštu vyzval Karel Pavlištík společnost R. JELÍNEK k rozšíření 

využití podnikatelských předností, které má valašská trnka ve stavu sušeném a 

vařeném, čímž by vešli Jelínci do historie jako gazdové šikovní a osvícení. Já jsem 

tehdy napsal první fejeton do katalogu, v němž kvituju, že společnost vydala knihu 

Marcela Sladkowskiho Království slivovice aneb Osudy palírníků ve Vizovicích. 

V roce 2006 jsem si – bez právních nároků – nechal zapsat do katalogu svoje 

heslo „Vizovice – hlavní město slivovice!“ V témže roce byla sličně 

zrekonstruována nejstarší budova areálu firmy Jelínek. Bolkovi Polívkovi (za 

svědectví pana magistra Žabky) jsem tehdy na koštu při sérii dalších štamprlí řekl, že 

už nechcu, nemožu a – jeďme domů. Boleslav zvolal: „To říkáš ty, který píšeš ódy 

na chlast?“ 

Do katalogu pátého koštu jsem zaregistroval Pavlištíkovo heslo „Nepijeme, 

abychom padali, ale abychom se povznesli“, k němuž ovšem etnograf Pavel Popelka 

dodává: „Sláva vítězům, čest popadaným“. 

V roce 2008 kmotr koštu Karel Pavlištík hrdě konstatuje, že Jelínci pěstují už 

vlastní ovoce v srdci Valašska. Odrůdy Stanley, Čačanská lepotica a Gabrovská, by 

měly dát 50 tun trnek. 

Krátce před devátým koštem oslavil šedesátiny vizovický rodák Boleslav 

Polívka. Do katalogu jsem proto napsal: Přejme Boleslavu Polívkovi, kromě zdraví, 

aby mohl zpomalit svoje životní tempo a najít si více času pro svoje hlavní město, 

kde v údolí mezi Barákem a Těchlovem na něj čeká jeho dětství. Protože dobré 

slovo zní: „Gde sa kůň zrodí, tam sa aj hodí“. 

V roce 2010 jsme se na koštu naposledy potkali s dramatikem a statečným 

Valachem Jurou Křižanem z Branek. Potom odjel na ryby a umřel. 

Devátý košt: Karel Pavlištík konstatuje, že Pavel Dvořáček byl vyhlášen 

podnikatelem roku 2010. Pavel ke gratulaci odepsal, že to je ocenění celé firmy R. 

JELÍNEK. Karel kontroval příslovím: „Jaký pán, taký krám.“ 

Jubilejní desátý košt v roce 2012. Pavlištík vzpomíná, že když ho v roce 2002 

oslovil mladičký třicátník s nabídkou spolupráce dvou institucí – Muzea 

Jihovýchodní Moravy ve Zlíně a firmy R. JELÍNEK, považoval to zprvu za 



 

mladickou nerozvážnost. Nakonec z toho vznikl impozantně koncipovaný projekt, 

mj. muzeum pálenic a pálení. 

V roce 2013 se Karel Pavlištík už potřetí nenápadně (ale písemně) dožaduje, 

aby si Jelínkův košt zajistil nového kmotra. Návrh se zamítá, protože stávající kmotr 

vykonává svoji funkci pečlivě a uchovává tak tradice i sílu trnkového poselství. 

V době konání dvanáctého koštu, tedy v roce 2014 společnost RUDOLF 

JELÍNEK opět naplnila svůj záměr, totiž uchovávání generační paměti a 

podporování kultury ve vizovickém údolí. Sponzorovala představení vizovických 

divadelních ochotníků Ryba ve čtyřech, v němž exceloval člen Spolku přátel 

Jelínkovy slivovice Zdeněk Kundera. 

V roce 2015 jsem psal svůj příspěvek do katalogu 13. koštu v době, kdy bylo 

39 stupňů Celsia ve stínu a v Dřevnici usychaly ryby. O stromech ani nemluvě. Proto 

je třeba kvitovat, že firma R. Jelínek každoročně vysazuje nové sady trnek, ale i 

jiného ovoce, které mění krajinu k lepšímu. 

Když jsem v roce 2016 telefonicky debatoval s Pavlem Dvořáčkem o námětu 

fejetonu pro 14. košt, tak jsem zrovna dělal burčák z müllerky. A napadlo mě, že 

když máme na Slovácku obřad zvaný Vinobraní aneb Zarážání hory, proč na 

Valašsku není podobný hraný obyčej? Tak jsem po koštu a po vinobraní sedl a 

napsal hru Vivat trnkobraní. 

V roce 2017 Jelínci dokončili rekonstrukci koštovny a v ní zbudovali i malé 

jeviště. Při příležitosti Trnkobraní a 15. koštu jsme sehráli citovanou hru pod 

režisérským vedením Doda Gombára. Znovu exceloval Zdeněk Kundera i další člen 

Spolku Honza Imrýšek i vizovická herečka Maruška Vitmanová. Já jsem moc 

neexceloval, protože jsem byl nervózní z toho, jak to dopadne. Hráli jsme hru 

osmkrát, vidělo ji na osm stovek diváků a Jelínci ji jako valašský rodokaps vydali i 

knižně. 

O rok později se Karel Pavlištík rozhodl: Končím ve funkci kmotra Jelínkova 

koštu. Všeho do času. Vyslovil přesvědčení, že ta práce přinesla pěkné výsledky. 

Věděl, co píše do katalogu a věděl, co přijde. Odešel 7. prosince roku 2018. 

V roce 2019 jsem byl, nevím, z jakých důvodů, jmenován kmotrem koštu já, 

takže moje psaní do katalogů bylo přesunuto na úvod s tím, že závěr katalogu napíše 

ředitel Městského divadla ve Zlíně Petr Michálek. Jelínci jsou jednou z firem, která 

divadlo sponzoruje. Boleslav Polívka obdržel krajskou cenu Pro amicis musae, která 

mu byla předána v už zmíněné koštovně, v rodných Vizovicích. 

18. Jelínkův košt v roce 2020 nebyl zrušen. Proklouzl mezi covidovými 

nařízeními vlády, protože vedení firmy to nevzdalo a bojovalo. Dokonce se ten rok 

konal třikrát: 6. a 14. srpna v Praze a 4. září ve Vizovicích. Do Prahy jsem původně 

vůbec nechtěl jet, ale po zhlédnutí Muzea slivovice jsem obrátil: Vypadá to tam 

přitažlivě; vybudovat muzeum není jen otázka materiální, ale i kulturní. Je to 

schopnost materiálně zachytit jakési duchovní společenství, které dodává Valašsku 

dimenzi sociální v podobě formování lidí k práci a dílu. 

Jelínkovým koštům dodával po léta punc dokonalé elegance František 

Segrado, jehož dílo se stalo neodmyslitelnou součástí valašské krajiny i valašské 

kultury. Skromný a rovný chlap. V roce 2021 nás opustil. 



 

No, a aby toho nebylo málo, tak při letošním dvacátém koštu se už 

nepotkáme se Zdeňkem Kunderou, Vizovickým kavalírem. On sám rád užíval 

valašských přísloví, z nichž jedno zní: „Všecko slúží, až doslúží.“ 

Přejme si, abychom se příští rok všichni ve zdraví shledali a aby Jelínkův 

košt „slúžil“ ještě hodně dlouho.                                                                

 

Josef Holcman 

 

20. Jelínkova vizovického koštu kmotr 

srpen 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SLIB DEGUSTÁTORŮ 

 
 

Vědomi si historie a tradice pálení slivovice jakož i jiných destilátů zde na Moravě, 

a především ve Vizovicích, slibujeme, že budeme ke koštu všech vzorků přistupovat 

se zodpovědností a pokorou, že nebudeme zvýhodňovat tu či onu pálenku 

a v souladu se svým svědomím, vždy vybereme a ohodnotíme tu nejlepší. 

 

Jako degustátoři z Moravy, Čech, Slezska, Slovenska a dalších zemí se zavazujeme, 

že k hodnocení střídmě a s úctou přistoupíme, kteroužto úctu si zaslouží každý 

vzorek, který je výsledkem člověčí práce a umu a jakožto takový má být ohodnocen 

a ne odsouzen, i když naše chuťové buňky mohou sdělovat něco jiného. Jsme si 

vědomi, že v každém vzorku je kus práce, lásky a člověčího snažení.  

 

Připomínkou známého hesla: „Pijeme, abychom se povznesli, a ne abychom upadli“, 

slavnostně prohlašujeme, že koštem projdeme se vztyčenou hlavou, hrdí a s pocitem 

dobře vykonané práce pro páleničářské řemeslo. 

 

Pálení a slivovici zdar! 
 

 



 

PRAVIDLA KOŠTU 

 
1.  Soutěže se může zúčastnit každý, kdo pro Jelínkův vizovický košt poskytne 

řádně označený vzorek a vyplní přihlášku. Hodnotitelé jsou členové Spolku 

přátel Jelínkovy slivovice a dále pozvaní hosté z řad členů Unie destilatérů, 

odborné veřejnosti a dalších vybraných příznivců destilátů.  

 

2.  Počet vzorků od jednoho soutěžícího není omezen. 

 

3.  Hodnocení probíhá v prostorách firmy RUDOLF JELÍNEK a.s., hodnotitelé jsou 

rozděleni do 40 komisí (může být upraveno dle počtu vzorků). Každá komise má 

svého předsedu. 

 

4. Vzorky se hodnotí anonymně osmnáctibodovou stupnicí v základních kolech  

a dvacetibodovou stupnicí ve finálovém kole. V základních kolech jsou při 

hodnocení povoleny 0,2 bodové nuance mezi vzorky. Při hodnocení vzorků 

ve finálovém kole jsou povoleny 0,1 bodové nuance. Stupnice jsou upraveny pro 

hodnocení ovocných destilátů. 

 

5.  Na anonymitu vzorků a regulérnost hodnocení dohlíží odborná komise. 

 

6.  Soutěž probíhá v deseti kategoriích: 

a) nejlepší slivovice, 

b) nejlepší hruškovice, 

c) nejlepší jablkovice, 

d) nejlepší meruňkovice, 

e) nejlepší třešňovice, 

f) nejlepší vínovice, 

g) nejlepší ostatní ovocný destilát, 

h) absolutní vítěz koštu, 

i) obec s nejlépe hodnocenými vzorky, 

j) vítěz pěstitelského pálení u společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s. 

 

7.   a-g) Tyto kategorie vyhrávají nejlépe bodově hodnocené vzorky. 

h)  O celkovém vítězi této kategorie rozhodne samostatný košt (finále) z 80 

nejlépe hodnocených vzorků ze základního kola. Hodnocení provedou 

vybraní odborní komisaři. Základní kola jsou dvě a z každého postupuje 

jeden vzorek do finále. 

 



 

i)  80 finálových vzorků ze všech kategorií slouží jako základ pro výběr 

obcí, které budou hodnoceny. Obce, které budou zastoupeny minimálně 

třemi vzorky umístěnými v 80 vzorcích, budou hodnoceny následujícím 

způsobem: počty bodů vyhodnocených vzorků z jednotlivých obcí 

se sečtou a vypočítá se průměr na jeden vzorek pro každou obec. Obec 

s nejvyšším průměrem se stane vítězem. 

j)  Vítěz této kategorie se vyhodnotí pouze ze vzorků, poskytnutých 

v rámci pěstitelského pálení u firmy RUDOLF JELÍNEK a.s., 

rozhodující je celkové umístění po finálovém kole. 

 

8. V katalogu soutěže budou zveřejněny výsledky: 

- 10 nejlépe hodnocených vzorků v jednotlivých kategoriích; 

- 80 finálových vzorků ze všech kategorií dle počtu dosažených bodů; 

- abecední jmenný seznam všech soutěžitelů řazených dle kategorií s adresou, 

druhem ovoce, přiděleným číslem pro soutěž, bodovým ohodnocením 

a číslem komise, která vzorek degustovala; 

- absolutní vítěz koštu; 

- obec s nejlépe hodnocenými vzorky; 

- vítěz pěstitelského pálení. 

 

9.  Vítězové a finálových 80 vzorků bude odměněno hodnotnými a originálními 

cenami. Vítězné ceny jsou ve společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s. uloženy 

k vyzvednutí do konce příslušného kalendářního roku. 

 

 

 

 

 

SRDEČNĚ DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ ZASLALI VZOREK  

DO 20. ROČNÍKU JELÍNKOVA VIZOVICKÉHO KOŠTU. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Dvořáček 

President SPJS 



 

PŘEDSEDOVÉ KOMISÍ  

20. Jelínkova vizovického koštu 

 

Komise č. Příjmení a jméno   Komise č. Příjmení a jméno 

1 Aron Michal   21 Bernard Antonín 

2 Drha Pavel   22 Kovář Přemysl 

3 Raclavský Lumír   23 Svoboda Josef 

4 Svozil Marek   24 Růžička Jan 

5 Kolůch Pavel   25 Prachař Tomáš 

6 Jurák Rado   26 Dozbaba Jan 

7 Červenka Pavel   27 Dolanský Miroslav 

8 Herudek Stanislav   28 Pokorný Ivo 

9 Častulík Vladimír   29 Dvořáček Josef 

10 Gottwald Jakub   30 Parák Ivo 

11 Imrýšek Jiří   31 Musil Zdeněk 

12 Vaněk Vladislav   32 Šedík Michal 

13 Hons Petr   33 Čul Lubomír 

14 Horňáček Josef   34 Lacina Libor 

15 Kvapil Leoš   35 Melzoch Karel 

16 Vaněk František   36 Řehoř Stanislav 

17 Němcová Anna   37 Růžička Josef 

18 Horák Antonín   38 Nejedlý Josef 

19 Kunst Petr   39 Balík Josef 

20 Karafiát Lubomír ml.   40 Vlček František 



 

FINÁLOVÁ KOMISE  

20. Jelínkova vizovického koštu 

 

 

 

 

Komisař č. Příjmení a jméno   Komisař č. Příjmení a jméno 

1 Hurta Pavel   11 Darebník Vladimír 

2 Kudera Zbyněk   12 Častulík Martin 

3 Škandera Pavel   13 Kolůch Jan 

4 Šedík Michal   14 Uhrová Simona 

5 Máčalík Zdeněk   15 Pazderová Diana 

6 Mareček Petr   16 Helis Martin 

7 Melzoch Karel   17 Lysý Zdeněk 

8 Mirgová Martina   18 Bača Jiří 

9 Hanáček Ivo   19 Mikel Miroslav 

10 Pokorný Ivo   20 Hladík Jan 

 

 

 



 

 
 

Slivovice 

 1. Kosík Pavol Sobotiště, SK 19,52 

2. Šácha Zbyněk Kunovice 19,44 

3. ČZS Kunovice Kunovice 19,36 

4. Lůčný Zdeněk Kunovice 19,32 

5. Závodský Jiří Zlín 19,23 

6. Pančík David Ostrožská Nová Ves 19,12 

7. Hrabina Radovan Vizovice 19,08 

8. Dozbaba Rostislav Kostelany 19,06 

9. Ryšavý Pavel Zlín 19,05 

10. Botek Jan Ostrožská Nová Ves 19,02 

    Hruškovice 

 1. Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova 19,51 

2. Šlosar Petr Chrudim 19,50 

3. Vaňhara Jaromír Zubří 19,10 

4. Bartida a.s. Plzeň 19,02 

5. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice 18,98 

6. Svoboda Josef Petrov 18,84 

7. - 8. Bublavý Dušan Častkovice, SK 18,76 

7. - 8. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice 18,76 

9. - 10. Vaculíková Anna Vřesovice u Kyjova 17,50 

9. - 10. Hnízdil Kuba Vřesovice 17,50 
    

Jablkovice 

 1. Janík Tomáš Milotice 18,80 

2. Bárta Ladislav Velká nad Veličkou 18,76 

3. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou 18,72 

4. Svozil Marek Svatobořice-Mistřín 18,68 

5. Rozlílková Věra Litomyšl 18,66 

6. Dvořáček Josef Mikulčice 18,60 

7. Palírna Radlík Jílové u Prahy 18,38 

8. Palírna Radlík Jílové u Prahy 18,36 

9. Jurák Radko Dojč, SK 17,00 

10. Cibulka Pavol Senica, SK 16,80 

    

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ KOŠTU: Bartoš Jiří, Lubná, Višňovice, 19,56 b. 

OBEC S NEJLÉPE HODNOCENÝMI 

VZORKY: 
Kunovice 

VÍTĚZ PĚSTITELSKÉHO PÁLENÍ   

U FIRMY RUDOLF JELÍNEK a.s.: 
Šebesta Jakub, Krumvíř, Meruňkovice, 18,47 b. 



 

Meruňkovice 

 1. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice 19,17 

2. Vystrčil Ivo Bánov 19,15 

3. Svoboda Josef Petrov 18,80 

4. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou 18,65 

5. Šebesta Jakub  Krumvíř  18,47 

6. Helešic Svatomír Hrušky 18,45 

7. AROMA GOLD Dolní Bousov 18,37 

8. Janík Tomáš Milotice 18,18 

9. - 10. Jandourek Milan Domašov 17,00 

9. - 10. Ondrůšek Boris Troskotovice 17,00 

    
Třešňovice 

 1. Janík Tomáš Milotice 19,06 

2. Dočkalík Josef Lipová 18,17 

3. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou 18,13 

4. Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova 18,04 

5. Rozlílková Věra Litomyšl 16,30 

6. Bartoš Jiří Lubná  16,00 

7. Lihovar Dvořiště Pacov 15,60 

8. Špaňhel Tomáš Vizovice 15,40 

9. Cholewik Richard Mosty u Jablunkova 14,80 

    
Vínovice 

 1. Šedík Jan Svatobořice-Mistřín 19,33 

2. Tomešek Vladimír Strážnice 19,02 

3. Šedík Michal Svatobořice-Mistřín 17,80 

4. Cízler Jakub Svatobořice-Mistřín 17,70 

5. - 6. Krajčiová Andrea Bratislava, SK 17,60 

5. - 6. Cízler Jakub Svatobořice-Mistřín 17,60 

7. Navrátil Josef Svatobořice-Mistřín 17,50 

8. Lupač Pavel  Hodonín 17,00 

9. Priesterrath Robert Dobročkovice 16,80 

10. Kozumplík David Kuželov 16,50 

    
Ostatní destiláty 

 1. Bartoš Jiří Lubná  19,56 

2. Vaculíková Anna Vřesovice u Kyjova 19,46 

3. Mezníková Denisa Semetín 19,33 

4. Chytil Radek Uherský Brod 19,30 

5. Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova 19,23 

6. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice 19,08 

7. Aron Michal Kácov 18,88 

8. Večeřa Zdeněk Strážnice 18,87 

9. Šedík Michal Svatobořice-Mistřín 18,85 

10. Lysý Marek Mutěnice 18,84 



 

80 NEJLÉPE HODNOCENÝCH VZORKŮ 

 

Pořadí Příjmení a jméno Město Kategorie Body Číslo 

1. Bartoš Jiří Lubná  O 19,56 2519 

2. Kosík Pavol Sobotiště, SK S 19,52 0105 

3. Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova H 19,51 1030 

4. Šlosar Petr Chrudim H 19,50 1003 

5. Vaculíková Anna Vřesovice u Kyjova O 19,46 2552 

6. Šácha Zbyněk Kunovice S 19,44 0184 

7. ČZS Kunovice Kunovice S 19,36 0194 

8. - 9. Šedík Jan Svatobořice-Mistřín V 19,33 4022 

8. - 9. Mezníková Denisa Semetín O 19,33 2701 

10. Lůčný Zdeněk Kunovice S 19,32 0185 

11. Chytil Radek Uherský Brod O 19,30 2534 

12. - 13. Závodský Jiří Zlín S 19,23 0228 

12. - 13. Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova O 19,23 2554 

14. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice M 19,17 1568 

15. Vystrčil Ivo Bánov M 19,15 1549 

16. Pančík David Ostrožská Nová Ves S 19,12 0222 

17. Vaňhara Jaromír Zubří H 19,10 1048 

18. - 19. Hrabina Radovan Vizovice S 19,08 0164 

18. - 19. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice O 19,08 2651 

20. - 21. Dozbaba Rostislav Kostelany S 19,06 0078 

20. - 21. Janík Tomáš Milotice T 19,06 2024 

22. Ryšavý Pavel Zlín S 19,05 0230 

23. - 25. Botek Jan Ostrožská Nová Ves S 19,02 0213 

23. - 25. Bartida a.s. Plzeň H 19,02 1086 

23. - 25. Tomešek Vladimír Strážnice V 19,02 4006 

26. Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova S 19,00 0144 

27. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice H 18,98 1084 

28. - 29. Rozlílková Věra Litomyšl S 18,94 0171 

28. - 29. Štěrba Antonín Kunovice S 18,94 0131 

30. Aron Michal Kácov O 18,88 2601 

31. Večeřa Zdeněk Strážnice O 18,87 2607 

32. Buzeková Hana Osuské, SK S 18,86 0108 

33. Šedík Michal Svatobořice-Mistřín O 18,85 2676 

34. - 35. Svoboda Josef Petrov H 18,84 1067 

34. - 35. Lysý Marek Mutěnice O 18,84 2557 



 

Pořadí Příjmení a jméno Město Kategorie Body Číslo 

36. Zalešak František Nivnice S 18,83 0233 

37. - 39. Janík Tomáš Milotice J 18,80 3033 

37. - 39. Svoboda Josef Petrov M 18,80 1554 

37. - 39. Hlavinka Lukáš Hýsky O 18,80 2665 

40. - 42. Bárta Ladislav Velká nad Veličkou J 18,76 3015 

40. - 42. Bublavý Dušan Častkovice, SK H 18,76 1025 

40. - 42. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice H 18,76 1085 

43. Šimáček Svatopluk Strážnice S 18,75 0285 

44. - 45. RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice O 18,73 2650 

44. - 45. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou S 18,73 0379 

46. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou J 18,72 3077 

47. - 48. Svozil Marek Svatobořice-Mistřín J 18,68 3090 

47. - 48. Vaněk František Uherské Hradiště O 18,68 2563 

49. - 50. Brnka Bohdan Bánov S 18,67 0235 

49. - 50. Pálenice Veselý Grunt Janová O 18,67 2702 

51. Rozlílková Věra Litomyšl J 18,66 3028 

52. - 53. Medveď Pavel Myjava, SK S 18,65 0224 

52. - 53. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou M 18,65 1583 

54. Priesterrath Robert Dobročkovice S 18,64 0200 

55. Divínová Gabriela Zubří S 18,62 0206 

56. Dvořáček Josef Mikulčice J 18,60 3084 

57. Ondrůšek Boris Troskotovice O 18,57 2632 

58. Šlosar Petr Chrudim S 18,54 0068 

59. Tomčala Libor Veselí nad Moravou S 18,52 0271 

60. - 61. Knápek Milan Vnorovy S 18,50 0276 

61. - 61. Šimanica Anton Staškov, SK S 18,50 0363 

62. - 63. Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín S 18,47 0418 

62. - 63. Šebesta Jakub  Krumvíř  M 18,47 1502 

64. Čech Vlastimil Sezoutky S 18,46 0107 

65. Helešic Svatomír Hrušky M 18,45 1573 

66. - 67. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou S 18,42 0376 

66. - 67. Martán František Broršice S 18,42 0433 

68. Palírna Radlík Jílové u Prahy J 18,38 3030 

69. AROMA GOLD Dolní Bousov M 18,37 1547 

70. Palírna Radlík Jílové u Prahy J 18,36 3059 

71. Janča Bronislav Korytná S 18,35 0283 

72. - 73. Ospalík Radim Sudoměřice S 18,18 0157 



 

Pořadí Příjmení a jméno Město Kategorie Body Číslo 

72. - 73. Janík Tomáš Milotice M 18,18 1536 

74. Dočkalík Josef Lipová T 18,17 2048 

75. Vůjtěch Lubomír Praha 14 S 18,14 0169 

76. - 77. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou T 18,13 2051 

76. - 77. Vaculíková Michaela Vřesovice u Kyjova O 18,13 2548 

78. Vystrčil Aleš Bánov S 18,07 0238 

79. Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou S 18,05 0372 

80. Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova T 18,04 2017 

 

 

 

Vysvětlivky „Kategorie“ 

S - Slivovice J - Jablkovice 

H - Hruškovice T - Třešňovice 

M - Meruňkovice O - Ostatní ovocné destiláty 

 V - Vínovice 



 

KATEGORIE SLIVOVICE  

– ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín karlátka 14,30 0425 17 

Aron Michal Kácov   14,80 0263 8 

Aron Michal Kácov   14,30 0264 9 

Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín   15,20 0423 15 

Bárta Ladislav Velká nad Veličkou durancie 17,00 0089 4 

Bartek František Ostrožská Nová Ves Durancie 12,70 0215 11 

Bartoš Jiří Lubná   16,00 0067 16 

Baška Julius  Vizovice   15,50 0045 11 

Běláková Jana Fryšták Durancie 16,20 0101 16 

Beníček Jiří Bánov   15,40 0281 9 

Beníček Jonáš Bánov   14,60 0262 7 

Beníček Radomír Uherský Brod Durancie 16,10 0023 6 

Beníček Vilém Bánov   10,50 0280 8 

Beníčková Adéla Bánov Durancie 15,90 0278 6 

Bernard Antonín Dubsko   15,40 0332 9 

Bernard Antonín Dubsko   13,70 0333 10 

Bilík Jan Zlín   16,00 0312 6 

Bodnár Milan Divnice   15,50 0136 17 

Bőhmova Monika Zlín-Malenovice   14,00 0265 10 

Botek Jan Ostrožská Nová Ves   19,02 0213 9 

Brázdil Oldřich Zlín   11,00 0309 3 

Brnka Bohdan Bánov   18,67 0235 14 

Brulík Stanislav Nivnice   17,30 0259 4 

Břečka Miroslav Zádveřice-Raková   10,00 0013 13 

Bublavý Dušan Častkovice, SK   15,40 0125 6 

Bublavý Dušan Častkovice, SK   14,30 0121 2 

Buják Radim Bánov   11,90 0240 2 

Buzeková Hana Osuské, SK   18,86 0108 6 

Cekotová Barbora Zlín   11,00 0207 3 

Cibulka Pavol Senica, SK   14,70 0106 4 

Čapek Josef Bánov Durancie 15,30 0245 7 

Čapek Josef Bánov Durancie 11,10 0253 15 

Častulík Martin Velká Bíteš   17,30 0429 4 

Častulík Vladimír Velká Bíteš   15,20 0428 3 

Čech Vlastimil Sezoutky   18,46 0107 5 

Černý Dušan Slušovice   14,80 0032 15 

Červenka Pavel Vizovice   12,60 0266 11 

ČZS Kunovice Kunovice   19,36 0194 7 

ČZS Kunovice Kunovice   17,50 0193 6 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

ČZS Kunovice Kunovice  17,00 0192 5 

ČZS Kunovice Kunovice  16,60 0182 12 

ČZS Kunovice Kunovice  15,20 0189 2 

ČZS Kunovice Kunovice  11,40 0188 1 

ČZS Kunovice Kunovice  10,20 0190 3 

Déva Martin Vizovice Stanley 13,00 0102 17 

Déva Martin Vizovice Stanley 11,10 0103 1 

Divílek Petr Vizovice  15,00 0430 5 

Divínová Gabriela Zubří Durancie 18,62 0206 2 

Dodok Branislav Opatovce nad Nitrou  15,40 0176 6 

Dolanský Miroslav Vizovice karlátka 15,00 0326 3 

Doležal Otto Tečovice  15,00 0046 12 

Dozbaba Jan Zlín  15,50 0076 8 

Dozbaba Jan Zlín  15,40 0077 9 

Dozbaba Rostislav Kostelany stanley 19,06 0078 10 

Drga Jiří Slopné  Durancie 10,50 0153 17 

Drha Ivan Zádveřice   16,60 0148 12 

Drha Luděk Luhačovice  12,70 0151 15 

Dřímal Radek Praha  13,40 0202 15 

Dvořáček Pavel Kostelany  12,80 0001 1 

Dvořáčková Eliška Kroměříž-Bílany  14,00 0198 11 

Dvořáčková Jarmila Kostelany  14,60 0330 7 

Dvořáčková Jarmila Kostelany  13,30 0002 2 

Filla Hynek Lipov  16,60 0282 10 

Flajs Roman Bystřice p. Lop. trnka 16,80 0252 14 

Franek Ján Hulín slivovice B 14,20 0393 2 

Franek Ján Hulín slivovice A 14,10 0392 1 

Fusek Petr Vizovice Durancie 15,60 0199 12 

Gajdůšek Vlastimil Kaňovice  15,20 0177 7 

Gargulák Václav Neubuz  13,30 0104 2 

Gasnárek Tomáš Milotice  15,90 0402 11 

Gasnárek Tomáš Milotice višeň 14,60 0400 9 

Gazárek Zdeněk Vnorovy  16,10 0269 14 

Gazárek Zdeněk Veselí nad Moravou  14,60 0275 3 

Gazárek Zdeněk Vnorovy  12,30 0270 15 

Gemela Tomáš Ostrava  13,40 0080 12 

Glacier Distilling CO.  Coram, Montana  13,00 0079 11 

Gregorovičová Soňa Vracov  13,60 0134 15 

Groer Pavel Uničov  14,60 0291 2 

Guryča Petr Bělov  13,20 0015 15 

Gyuricsek Kamil Zlín  11,50 0037 3 

Gyvticsek Vojta Zlín  16,00 0016 16 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Hanáček Jan Trnava durancie 15,50 0040 6 

Hanák Miroslav Milotice  Durancie 14,70 0410 2 

Harca Jaroslav Dubňany švestka domácí 12,80 0399 8 

Hedvábný Jiří Zlín-Kostelec  13,20 0043 9 

Hlavinka Lukáš Hýsky   16,00 0422 14 

Hlavinka Pavel Bukovany  15,30 0427 2 

Hnízdíl Kuba Vřesovice   Durancie 14,30 0296 7 

Horsák Viktor Kunovice  12,00 0083 15 

Horsák Vítězslav Kunovice  16,30 0084 16 

Hrabina Radovan Vizovice  19,08 0164 11 

Hrabina Radovan Vizovice  15,30 0160 7 

Hrabina Radovan Vizovice  10,00 0166 13 

Charvát Jiří Otrokovice  15,40 0315 9 

Chlud Jaromír Zlín  12,80 0042 8 

CHOVE OOD Muselijevo  15,70 0048 14 

Chytil Radek Uherský Brod  16,60 0118 16 

Chytil Radek Uherský Brod  14,50 0122 3 

Ides František Lhota u Luhačovic  12,80 0313 7 

Idesová Hana Sehradice  15,90 0317 11 

Imrýšek Jiří Bratřejov  17,00 0362 5 

Imrýšek Jiří Bratřejov  13,50 0008 8 

Janča Bronislav Korytná  18,35 0283 11 

Jančařík David Šumice   16,80 0050 16 

Jančí Alena  Ostrava  15,70 0201 14 

Jandourek Milan Domašov  16,30 0288 16 

Jandourek Milan Domašov  13,70 0290 1 

Janík Tomáš Milotice  12,70 0197 10 

Janota Jaroslav Slušovice  10,00 0030 13 

Janulík Libor Brno  16,60 0140 4 

Janulík Libor Brno Durancie 14,00 0141 5 

Jaša Jiří Ostrovačice Čačanská lepotica 12,90 0289 17 

Jedlička Milan Zlín  13,50 0027 10 

Jedlička Petr Slušovice  14,40 0031 14 

Jelínek Luboš Trojovice  12,50 0195 8 

Jelínek Zdeněk Lubná  13,40 0058 7 

Jordán Josef Ostrožská Nová Ves Durancie+trnka 16,80 0216 12 

Jordán Josef Ostrožská Nová Ves Durancie+trnka 13,90 0221 17 

Jurák Radko Dojč, SK Durancie 14,50 0223 2 

Jurásek Jan Ostrožská Nová Ves Durancie 16,20 0220 16 

Jursa Jaroslav Velké Karlovice  12,80 0137 1 

Juřena Zdeněk Halenkovice  16,20 0301 12 

Kantner Josef Zlín Topper 14,80 0024 7 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Karafiát Lubomír Prostějov Durancie 16,40 0303 14 

Karafiátová Eva Prostějov  13,70 0304 15 

Kašík Petr Milotice  15,80 0414 6 

Kazík Jakub Dubňany Durancie 16,70 0424 16 

Klesný Roman Zlín  14,00 0209 5 

Klus Roman Mosty u Jablunkova  14,60 0139 3 

Knápek Milan Vnorovy Durancie 18,50 0276 4 

Knesl Vratislav Břeclav  12,00 0366 9 

Kodým Petr Ostrožská Nová Ves Durancie 12,30 0219 15 

Kolaja Patrik Hradčovice trnky+kulovačky 12,50 0127 8 

Kolébalová Bára Veselí nad Moravou  14,80 0272 17 

Kolebalova Iveta Veselí nad Moravou  15,00 0277 5 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh.  15,90 0359 2 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh.  13,80 0357 17 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh.  12,80 0358 1 

Kolůch Jan Kunovice  14,10 0116 14 

Kolůch Pavel Kunovice  12,50 0120 1 

Koníček František Vlčnov Durancie 14,10 0082 14 

Koníček Martin Zlín  11,50 0020 3 

Koníček Štěpán Bánov  17,00 0254 16 

Koplík Stanislav Milotice  16,80 0407 16 

Koplík Stanislav Dubňany Durancie 13,60 0409 1 

Kopřiva Vladislav Zlín  16,00 0163 10 

Korčák Jiří neuvedeno durancie+kadlátka 14,70 0017 17 

Korec Pavel Napajedla  16,00 0431 6 

Kosík Pavol Sobotiště, SK  19,52 0105 3 

Kozumplík David Kuželov durancie 15,60 0093 8 

Kozumplík David Kuželov durancie 12,50 0087 2 

Kozumplík David Kuželov durancie/haganta 12,50 0095 10 

Krajča Jindřich Vizovice Durancie 13,00 0056 5 

Krajčiová Andrea Bratislava, SK  14,50 0404 13 

Krajčová Markéta Želechovice n.D.  11,40 0018 1 

Krčmář Stanislav neuvedeno  10,50 0019 2 

Krhánek Jiří Slušovice  14,20 0010 10 

Kršák Karel Vizovice sliv. z akát. sudu 16,00 0337 14 

Kršák Karel Vizovice sliv. z dub. sudu 13,70 0338 15 

Krutil Radek Lipová Durancie 15,00 0373 16 

Krutil Radek Lipová  14,70 0371 14 

Křemeček Josef Podkopná Lhota  10,50 0348 8 

Kubálek Miroslav Dubňany  15,70 0408 17 

Kubečka Jiří Zádveřice  15,10 0204 17 

Kubíček Stanislav Želechovice n.D.  15,00 0022 5 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Kučera Josef Jankovice  13,00 0318 12 

Kulhánek Jaroslav Vizovice  15,00 0302 13 

Kuřímský Miroslav Kunovice  13,20 0088 3 

Kuřímský Miroslav Kunovice  13,00 0090 5 

Lehutová Katarína Piešťany, SK  11,90 0117 15 

Libotovský Ladislav Malá Ledská švestka 9 15,60 0063 12 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  švestka 1 15,40 0075 7 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  švestka 8 15,00 0073 5 

Libotovský Ladislav Malá Ledská švestka 3 15,00 0064 13 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  švestka 4 14,70 0074 6 

Libotovský Ladislav Malá Ledská švestka 6 14,40 0065 14 

Libotovský Ladislav Malá Ledská švestky 5 14,20 0061 10 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  švestka 11 14,00 0071 3 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  švestka 2 13,50 0072 4 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  švestka 13 13,40 0070 2 

Libotovský Ladislav Malá Ledská švestka 7 13,00 0059 8 

LIQUI Blatná s.r.o. Blatná  14,80 0417 9 

Loucký Oldřich Brumov-Bylnice švestka domácí 14,70 0208 4 

Lůčný Zdeněk Kunovice  19,32 0185 15 

Lůčný Zdeněk Kunovice  16,50 0186 16 

Lůčný Zdeněk Kunovice  14,60 0187 17 

Lukeštík Martin Buchlovice   14,50 0128 9 

Lupač Josef Hodonín  17,00 0396 5 

Lupač Josef Hodonín  13,50 0395 4 

Lysý Marek Mutěnice Durancie 12,50 0161 8 

Macek Martin Velká nad Veličkou  15,30 0096 11 

Mahdal Marek Bánov  14,40 0251 13 

Machala Antonín Ostrožská Nová Ves  14,50 0214 10 

Machalova Jana Slušovice   11,60 0047 13 

Machara Ladislav Trenčín, SK  11,10 0112 10 

Malát Jindřich Kroměříž  14,30 0053 2 

Málek Petr Zlín  12,70 0319 13 

Malyšková Kateřina Zlín  15,80 0227 6 

Mandalík Miroslav Bystřice pod Lop.  12,50 0246 8 

Mandík Igor Bánov  14,10 0234 13 

Martán František Broršice Stanley 18,42 0433 8 

Matějčný Aleš Slušovice Durancie 15,80 0367 10 

Matějčný David Slušovice  15,00 0369 12 

Matějčný Michal Slušovice  15,30 0368 11 

Matocha Josef Petrov nad Desnou  12,80 0325 2 

Medveď Pavel Myjava, SK  18,65 0224 3 

Měchura Jan Svatobořice-Mistřín Durancie 14,50 0415 7 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Míček David Slušovice  13,50 0009 9 

Mikel Miroslav Březůvky Durancie 15,90 0295 6 

Mikel Miroslav Březůvky slivovice I 15,00 0300 11 

Mikel Miroslav Březůvky slivovice III 14,00 0297 8 

Mikel Miroslav Březůvky  14,00 0299 10 

Mikel Miroslav Březůvky slivovice II 13,60 0298 9 

Mikel Miroslav Březůvky  12,60 0307 1 

Mikl Martin Sudoměříce Durancie 16,10 0098 13 

Mikl Martin Sudoměříce TOP-STAR 10,00 0099 14 

Miklíček František Ostrožská Nová Ves Čač. Lepotica 15,80 0218 14 

Miklíček Josef Chylice Durancie+trnka 14,20 0217 13 

Minařík Josef Podkopná Lhota  15,10 0349 9 

Mirgováí Martina Uničov  12,30 0292 3 

Mlýnek Eduard Zlín  14,50 0034 17 

Mlýnek Petr Zlín  15,40 0029 12 

Moravčík Miroslav Vnorovy  14,90 0273 1 

Moučka Přemysl Zlín karlátka 13,50 0025 8 

Műller Luboš Tuchlovice Durancie 12,30 0142 6 

Műller Monika Újezd  14,30 0026 9 

Műnster David Bánov Durancie 11,50 0236 15 

Náhlík Pavel Nivnice  12,90 0130 11 

Navrátil Josef Svatobořice-Mistřín Hanita 14,30 0398 7 

Nebřenský Lukáš Zdounky  16,30 0370 13 

Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Durancie 18,47 0418 10 

Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín  13,30 0426 1 

Nedvědický Antonín  Milotice Durancie 16,40 0397 6 

Nedvědický Antonín  Milotice karlátka 15,80 0403 12 

Nevjelík Petr Vizovice durancie 15,10 0021 4 

Ňorek Martin Vrbka durancie 16,50 0094 9 

Ňorek Martin Vrbka durancie 14,60 0092 7 

Ondrůšek Boris Troskotovice švestkaIII 16,00 0322 16 

Ondrůšek Boris Troskotovice švestka I 15,40 0323 17 

Ospalík Radim Sudoměřice Karlátky 18,18 0157 4 

Ospalík Radim Sudoměřice Durancie 16,30 0159 6 

Ospalík Radim Sudoměřice Durancie 10,50 0149 13 

Pálenice Kunovice Kunovice  16,10 0183 13 

Pálenice Kunovice Kunovice  13,60 0181 11 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 5 18,42 0376 2 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 13 18,05 0372 15 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 9 18,73 0379 5 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 18 17,50 0378 4 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 14 17,20 0380 6 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 6 16,20 0388 14 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 16 16,00 0383 9 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 11 15,50 0384 10 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 17 15,20 0374 17 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 8 15,10 0385 11 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 12 15,00 0391 17 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 15 14,80 0377 3 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 7 14,50 0389 15 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 4 14,50 0390 16 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 3 14,40 0381 7 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 1 14,10 0375 1 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou slivovice 10 13,50 0382 8 

Pálenice Vaněk  Střítež n. Bečvou slivovice 2 17,20 0387 13 

Pálenice Vaněk  Střítež n. Bečvou slivovice 19 16,00 0386 12 

Pálenice Veselý Grunt Janová  14,70 0432 7 

Palírna Radlík Jílové u Prahy Presenta 15,40 0329 6 

Palírna Radlík Jílové u Prahy Karlátka 15,00 0175 5 

Palírna Radlík Jílové u Prahy  14,00 0328 5 

Pančík David Ostrožská Nová Ves Durancie 19,12 0222 1 

Pančík David Ostrožská Nová Ves Durancie+trnka 16,40 0210 6 

Parák Ivo Němčice nad Hanou  14,60 0293 4 

Pavelek Mojmír Roztoky  17,20 0174 4 

Pavlov Marian Hradec Králové  12,30 0138 2 

Pečeňa Franta Lutonina  14,00 0057 6 

Pekař Vlastimil Zlín-Veliková  12,80 0314 8 

Pernica Tomáš Prostějov  16,00 0305 16 

Pernica Tomáš Prostějov  13,20 0306 17 

Pjajčík Marek Ostrožská Nová Ves Durancie 14,20 0256 1 

Plášek Josef Lopeník  15,50 0247 9 

Poláchová Monika Zlín  14,50 0356 16 

Poláchová Monika Zlín  12,00 0355 15 

Pospíšil Leo Holešov Durancie 17,00 0226 5 

Poštulka Antonín Vizovice Plum brandy 15,80 0320 14 

Poštulka Antonín Vizovice  14,10 0321 15 

Prachař Miroslav Velká nad Veličkou durancie 12,80 0086 1 

Prachař Tomáš Velká nad Veličkou durancie 14,30 0085 17 

Priesterrath Robert Dobročkovice  18,64 0200 13 

Priesterrath Robert Dobročkovice  15,80 0203 16 

Raclavský Lumír Kroměříž čačanská lepotica 14,00 0294 5 

Ralbovský Peter Vizovice  12,80 0100 15 

Raška Miroslav Zlín-Kostelec  15,00 0039 5 

Rozlílková Věra Litomyšl švestka domácí 18,94 0171 1 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Rozlílková Věra Litomyšl švestka domácí 10,50 0170 17 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  17,00 0345 5 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice slivovice ze sudu 16,90 0344 4 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice Presenta 16,70 0336 13 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice stařená v dubu 16,10 0353 13 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  15,80 0342 2 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice stař. v dubu kosh. 15,80 0351 11 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice stař. v dubu kosh. 15,80 0354 14 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  15,80 0339 16 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice slivovice KOSH. 15,50 0346 6 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice stař. v dubu kosh. 14,80 0352 12 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice slivovice KOSH. 14,60 0340 17 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice slivovice KOSH. 14,40 0347 7 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice Presenta 14,40 0335 12 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice slivovice ze sudu 13,40 0341 1 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice slivovice ze sudu 13,00 0343 3 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  11,00 0350 10 

Růžička Jan Mutěnice Durancie 11,40 0155 2 

Růžička Jan Mutěnice Kadlátka 10,40 0156 3 

Růžička Jiří Zlín  15,50 0038 4 

Ryšavý Pavel Zlín  19,05 0230 9 

Ryšavý Pavel Zlín  17,60 0225 4 

Ryšavý Petr Zlín  14,90 0231 10 

Ryšavý Petr (BABUL) Zlín  14,70 0232 11 

Řepa David Horní Lideč  16,60 0150 14 

Samohýl Martin Otrokovice trnka 15,10 0041 7 

Sekanina Miroslav Uherský Brod  17,20 0115 13 

Skácelík Pavel Řetová  14,50 0324 1 

Skřivánková Jana Hodonín  16,60 0405 14 

Skubalová Danuše Zlín  15,80 0006 6 

Skyba Martin Slušovice Stanley 17,20 0081 13 

Slovák Jan Valašská Senice  16,20 0310 4 

Slovák Jan Valašská Senice Presenta 15,00 0311 5 

Smetka Zbyněk Kozojídky Durancie 16,40 0284 12 

Sobieský Aleš Zlín  17,30 0196 9 

Sochr Pavel Havlíčkův Brod  14,80 0097 12 

Soukup Pavel Žernovice Haganta 16,30 0004 4 

Soukup Pavel Žernovice Wangenheimova 14,00 0005 5 

Soukup Pavel Žernovice švestka domácí 13,90 0003 3 

Sousedík Stanislav Zlín 4  13,30 0036 2 

Soviš Vladislav Hluk Durancie 17,60 0132 13 

Staša Karel Veselí nad Moravou Durancie 17,00 0267 12 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Staša Karel Veselí nad Moravou Durancie 16,60 0274 2 

Straka Ladislav Strážnice Durancie 16,00 0158 5 

Straka Ladislav Strážnice Durancie+švestka 15,00 0147 11 

Střelec Jiří Bánov  14,40 0279 7 

Svoboda Josef Petrov  16,50 0286 14 

Svoboda Josef Petrov  13,30 0287 15 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Presenta 17,30 0421 13 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 16,00 0413 5 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 15,80 0419 11 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín  12,00 0416 8 

Šácha Zbyněk Kunovice  19,44 0184 14 

Šácha Zbyněk Kunovice  17,10 0191 4 

Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Durancie 14,70 0401 10 

Šedík Michal Svatobořice-Mistřín  14,80 0406 15 

Šimáček Svatopluk Strážnice Durancie 18,75 0285 13 

Šimanica Anton Staškov, SK  18,50 0363 6 

Šiška Radomír Lípová 1135 karlátka 16,90 0327 4 

Šišpera Petr Ostrožská Nová Ves Durancie+trnka 12,00 0212 8 

Škrabánek Jaroslav Vizovice Durancie 14,80 0364 7 

Škrabánek Jaroslav Vizovice  13,00 0365 8 

Škultety Milan JUDr.  Bratislava, SK  15,00 0162 9 

Šlosar Petr Chrudim slivovice 1 18,54 0068 17 

Šlosar Petr Chrudim durancie1 12,60 0066 15 

Šlosar Petr Chrudim durancie2 12,40 0069 1 

Šlosar Petr Chrudim slivovice 2 12,40 0062 11 

Šopík Jozef Žítková  14,80 0051 17 

Šopík Jozef Žítková  13,70 0052 1 

Šopík Jozef Žítková Durancie 12,80 0049 15 

Šrenkelová Eva Lutonina  16,50 0055 4 

Šrenkelová Eva Lutonina  13,50 0054 3 

Štach Vítězslav Pozděchov  směs švestek 11,10 0035 1 

Štěcha Jaroslav Podolí Durancie 15,00 0123 4 

Štěpanovský Petr Uherský Brod durancie 15,70 0091 6 

Štěrba Antonín Kunovice Durancie 18,94 0131 12 

Štěrba Antonín Kunovice  12,50 0129 10 

Štěrba Jaroslav Podolí Durancie 16,00 0133 14 

Štěrba Jindřich Kunovice  13,90 0126 7 

Štěrbová Antonie Kunovice  14,00 0124 5 

Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín  16,10 0394 3 

Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín Durancie 13,80 0412 4 

Tarkovský Jaroslav Lednické Rovne Bystrická sliv. 15,40 0114 12 

Tomčala Libor Veselí nad Moravou  18,52 0271 16 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Tomeček Karel Vnorovy  14,80 0165 12 

Tomešek Vladimír Strážnice Durancie 16,70 0152 16 

Tomešek Vladimír Strážnice Venger 13,70 0146 10 

Tomšů Bohuslav Všemina  15,90 0434 9 

Tureček Stanislav Ostrožská Nová Ves Durancie 15,20 0211 7 

Uher Vítězslav Olomouc  16,00 0111 9 

Uherek Jiří Uh. Brod-Havřice  16,00 0261 6 

Uherek Jiří Uh. Brod-Havřice Durancie+trnky 14,00 0260 5 

Úlehla Tomáš    15,30 0334 11 

Uríček Milan Púchov-Streženice  15,80 0113 11 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova Karlátky 19,00 0144 8 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  17,50 0145 9 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  14,20 0143 7 

Valašík Milan JUDr. Bratislava, SK  17,30 0167 14 

Valašík Milan JUDr. Bratislava, SK  13,80 0168 15 

Váňa Karel Slopné durancie+švestka 16,20 0012 12 

Vaňhara Jaromír Zubří Durancie 10,70 0205 1 

Vaníček Zdeněk Otrokovice  11,90 0154 1 

Veleba David Zlín zlínský odkopek 13,50 0011 11 

Viktora František Bánov Durancie+trnka 17,00 0243 5 

Viktora František Bánov Durancie+trnka 15,10 0248 10 

Vinklárek Jaroslav Hroznová Lhota Durancie 15,20 0268 13 

Vinprom Troyan Troyan, Bulharsko  13,50 0110 8 

Vinprom Troyan Troyan, Bulharsko  11,90 0109 7 

Vodička David Svatobořice-Mistřín Durancie 14,80 0420 12 

Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Durancie 14,40 0411 3 

Vojtášková Dana Prlov  11,50 0331 8 

Vonka Vladimír Praha-Zbraslav  14,80 0172 2 

Vraspir Kamil Lubná   14,00 0060 9 

Vůjtěch Lubomír Praha 14  18,14 0169 16 

Vůjtěch Lubomír Praha 14  10,30 0173 3 

Vybíral Jan Kroměříž  16,70 0135 16 

Vyhnalík Miroslav Kunštát švestka 2 17,00 0361 4 

Vyhnalík Miroslav Kunštát švestka 1 14,30 0360 3 

Výhonská Silvie Zlín švestka domácí 12,90 0007 7 

Vyskočil Michal Blatnice Durancie 16,50 0119 17 

Vystrčil Aleš Bánov  18,07 0238 17 

Vystrčil Aleš Bánov  16,80 0250 12 

Vystrčil Aleš Bánov slívy 15,20 0249 11 

Vystrčil Ivo Bánov  14,60 0239 1 

Vystrčil Ivo Bánov  12,50 0237 16 

Vývoda Milan Zlín-Kudlov  14,50 0316 10 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Vývoda Stanislav Zlín-Kudlov  16,30 0033 16 

Vývoda Stanislav Zlín-Kudlov  13,90 0308 2 

Zádrapa Petr Pozděchov  14,60 0014 14 

Zálesák Miroslav Bystřice pod Lop.  14,20 0255 17 

Zalešak František Nivnice  18,83 0233 12 

Zálešák Miroslav Bystřice pod Lop. trnka 16,00 0257 2 

Zálešák Viktor Brno  16,60 0179 9 

Zálešák Vilém Brno  11,80 0178 8 

Zálešák Vladimír Bánov  17,20 0242 4 

Zálešák Vladimír Bánov  14,50 0241 3 

Zálešák Vladimír ml. Bánov   11,30 0258 3 

Zálešák Vladimír ml. Bánov  10,30 0244 6 

Zálešák Vojtěch Brno  16,30 0180 10 

Závodský Jiří Zlín Durancie 19,23 0228 7 

Závodský Jiří Zlín Durancie 16,20 0229 8 

Zeťák Josef Vsetín  12,30 0044 10 

Ženatík Božetěch Tečovice  15,80 0028 11 

 

 

 

 

 





19. Jelínkův vizovi�ý košt



19. Jelínkův vizovi�ý košt 2021





 

KATEGORIE HRUŠKOVICE  

– ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Aron Michal Kácov  15,30 1059 24 

Bartida a.s. Plzeň Williams 19,02 1086 23 

Beníčková Adéla Bánov  11,00 1062 23 

Bodnár Milan Divnice  13,00 1026 23 

Bublavý Dušan Častkovice, SK  18,76 1025 22 

Bublavý Dušan Častkovice, SK  16,80 1023 24 

Černíčková Veronika Veselí nad Moravou  14,50 1060 25 

Divínová Gabriela Zubří Williams 16,20 1047 24 

Doležal Josef Klečůvka  15,70 1017 22 

Doležal Radek Velké Hoštice Osobl. hruška 14,80 1087 24 

Drha Pavel Zádveřice   12,00 1033 22 

Drienik Jaroslav Lysá pod Makytou  12,00 1050 23 

Drieniková Ivetka Lysá pod Makytou  16,40 1051 24 

Dvořáčková Jarmila Kostelany  16,70 1001 22 

Foukal Jakub Bánov  14,60 1061 22 

Gibson Mia Ella Townsville, Austrálie  15,40 1103 24 

Glacier Distilling CO.  Coram, Montana  14,00 1012 25 

Gregorovičová Soňa Vracov  17,00 1024 25 

Hanák Miroslav Milotice  14,50 1104 25 

Helešic Svatomír Hrušky  13,60 1093 22 

Hlavinka Pavel Bukovany 147  16,20 1111 24 

Hnízdil Kuba Vřesovice  17,50 1076 25 

Hnízdil Kuba Vřesovice    17,00 1073 22 

Horák Antonín Svatobořice-Mistřín  14,60 1107 24 

Hrabina Radovan Vizovice  13,00 1040 25 

Chmelířová Helena Praha 5  13,00 1082 23 

Cholewik Richard Mosty u Jablunkova   14,10 1027 24 

Chytil Radek Uherský Brod  15,50 1021 22 

Chytil Radek Uherský Brod  15,30 1022 23 

Jančařík David Šumice  12,50 1002 23 

Jandourek Milan Domašov  13,00 1070 23 

Janík Tomáš Milotice  13,60 1045 22 

Jaša Jiří Ostrovačice Williams 14,90 1071 24 

Jelínek Zdeněk Lubná  14,80 1007 24 

Jurák Radko Dojč, SK  13,30 1055 24 

Karafiát Lubomít Prostějov  15,50 1072 25 

Kazík Jakub Dubňany  12,00 1110 23 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Klabal Leopold Prostějov  16,00 1016 25 

Knesl Vratislav Břeclav  16,00 1092 25 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh.  16,00 1088 25 

Kolůch Jan Kunovice williams 15,20 1057 22 

Kolůch Pavel Kunovice Williams 11,00 1058 23 

Kozumplík David Kuželov Clappova 12,60 1013 22 

Krutil Radek Lipová  16,00 1095 24 

Krutil Radek Lipová  12,00 1094 23 

Kučera Josef Jankovice  14,80 1079 24 

Libotovský Ladislav Malá Ledská hrušky 3 14,00 1004 25 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská hrušky 2 13,00 1009 22 

Libotovský Ladislav Malá Ledská hrušky 1 13,00 1006 23 

Libotovský Ladislav Malá Ledská hrušky 4 12,70 1005 22 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská hrušky 6 12,00 1008 25 

Lihovar Dvořiště Pacov  14,50 1069 22 

LIQUI Blatná s.r.o. Blatná  13,00 1108 25 

Lupač Josef Hodonín Williams 14,50 1100 25 

Lupač Josef Hodonín  11,00 1098 23 

Lysý Marek  Mutěnice   12,00 1037 22 

Mašek Tomáš Zlín Williams 14,00 1090 23 

Mašek Tomáš Zlín    12,00 1089 22 

Matuška Roman Pardubice  12,80 1046 23 

Měchura Jan Svatobořice-Mistřín z dub. sudu 12,00 1106 23 

Mikel Miroslav Březůvky Williams 11,60 1074 23 

MS KRASAVCI Nová Ves a Chylice  16,50 1052 25 

MS KRASAVCI Nová Ves a Chylice  12,20 1053 22 

Novák Ján Velká nad Veličkou  12,30 1014 23 

OIL JPM s.r.o. Kopčany, SK  10,80 1054 23 

Ondrůšek Boris Troskotovice Williams 15,30 1080 25 

Opravil František Uherské Hradiště  15,60 1049 22 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou hruškovice 1 16,00 1097 22 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou Hruškovice 2 15,00 1096 25 

Pálenice Veselý Grunt Janová  12,00 1113 22 

Palírna Radlík Jílové u Prahy Williams 17,00 1083 24 

Palírna Radlík Jílové u Prahy Clappova 12,00 1042 23 

Pavelek Mojmír Roztoky  13,80 1041 22 

Polášek Vladimír Zlín  14,90 1091 24 

Pospíšilová Pavla Bystřice pod Host. Machůvka 15,00 1056 25 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice Williams 18,98 1084 25 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice Williams 18,76 1085 22 

Růžička Jan Mutěnice  Williams 14,00 1039 24 

Sekanina Josef Malé Hradisko   11,50 1075 24 

Smetka Zbyněk Kozojídky  10,40 1063 24 

Svoboda Josef Petrov Williams III 18,84 1067 24 

Svoboda Josef Petrov Williams II 15,00 1068 25 

Svoboda Josef Petrov Williams I 10,60 1066 23 

Svoboda Lukáš Velká nad Veličkou  17,00 1015 24 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín lucasova 16,00 1112 25 

Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Boscova lahv. 13,60 1105 22 

Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Williams 11,40 1102 23 

Šedík Michal Svatobořice-Mistřín williams 17,00 1099 24 

Šedík Michal Svatobořice-Mistřín ovesnička 14,80 1101 22 

Šimáček Svatopluk Strážnice  17,00 1064 25 

Šiška Radomír  Vizovice  12,00 1081 22 

Škandera Pavel Dobrotice  12,00 1078 23 

Šlosar Petr Chrudim hrušky 2 19,50 1003 24 

Šlosar Petr Chrudim hrušky 1 16,60 1011 24 

Šlosar Petr Chrudim hrušky 3 12,50 1010 23 

Tarkovský Jaroslav Lednické Rovne bošácka hrušk. 16,00 1020 25 

Tomeček Karel Vnorovy  15,00 1036 25 

Tomešek Vladimír Strážnice Hru.-máslovka 12,00 1035 24 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova Williams 19,51 1030 23 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  17,00 1028 25 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova Williams 17,00 1032 25 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova Williams 15,80 1034 23 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova will.+Medlůvka 15,30 1038 23 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova Williams 12,00 1029 22 

Vaculíková Anna Vřesovice u Kyjova will.+Medlůvka 17,50 1031 24 

Vačko Viliam Pruské, SK  11,50 1019 24 

Vaněk František Uherské Hradiště  13,00 1044 25 

Vaňhara Jaromír Zubří Williams 19,10 1048 25 

Večeřa Zdeněk Strážnice  12,50 1065 22 

Vinprom-Troyan Troyan, Bulharsko  15,50 1018 23 

Výlet Kamil Svatobořice-Mistřín  12,20 1109 22 

Vývoda Stanislav Zlín - Kudlov  10,50 1077 22 

Zálešák Lubomír Brno  15,10 1043 24 

 

 



 

KATEGORIE JABLKOVICE  

– ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Aron Michal Kácov  14,20 3043 20 

Aron Michal Kácov  13,60 3044 21 

Bárta Ladislav Velká nad Vel.  18,76 3015 20 

Bartoš Jiří Lubná  14,20 3005 18 

Bernard Antonín  Dubsko dub. sud 16,20 3063 20 

Bernard Antonín  Dubsko  15,00 3061 18 

Bernard Antonín  Dubsko dub. sud 14,10 3062 19 

Bernard Antonín  Dubsko dub. sud 13,10 3064 21 

Biegun Jiří Dubňany  14,20 3087 20 

Bodnár Milan Divnice jadernička 13,30 3058 19 

Brulík Stanislav Nivnice jadernička 15,40 3041 18 

Cibulka Pavol Senica, SK  16,80 3017 18 

Čul Ľubomír Oravská Polhora  12,00 3091 20 

Drga Jiří Slopné jadernička 16,30 3025 18 

Drienik Jaroslav Lysá pod Makytou  15,60 3036 21 

Drieniková Ivetka Lysá pod Makytou  16,20 3037 18 

Dvořáček Josef Mikulčice Golden 18,60 3084 21 

Goliášová Petra Vracov  14,50 3086 19 

Hrutka Ján Temeš, SK  12,60 3082 19 

Cholewik Richard Mosty u Jablunkova  15,00 3022 19 

Janík Tomáš Milotice  18,80 3033 18 

Janík Tomáš Milotice ze sudu 14,00 3032 21 

Jelínek Zdeněk Lubná  12,40 3007 20 

Jurák Radko Dojč, SK  17,00 3039 20 

Jurák Radko Dojč, SK  10,60 3040 21 

Juříková Ivana Lhota u Vsetína Žňovky 12,80 3004 21 

Karafiát Lubomír Prostějov  12,80 3052 21 

Karafiát Lubomír Prostějov  11,90 3048 21 

Karafiát Lubomír Prostějov  10,30 3047 20 

Karhan Pavel Holešov  16,60 3001 18 

Klus Roman Mosty u Jablunkova  14,70 3021 18 

Kočová Veronika Kroměříž  12,20 3046 19 

Kohút Pavel Velká nad Veličkou  13,50 3014 19 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh.  13,00 3070 19 

Konečný Lukáš Čejč  10,00 3085 18 

Koplík Stanislav Milotice  14,90 3088 21 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Kosík Pavol Sobotiště, SK  12,70 3016 21 

Kovář Miloš Velký Újezd  11,80 3019 20 

Kučera Josef Jankovice  14,80 3055 20 

Laga Miroslav Praha 5 Panenské 16,40 3029 18 

Libotovský Ladislav  Hřibiny - Ledská goldeny 3 13,30 3011 20 

Libotovský Ladislav  Hřibiny - Ledská goldeny 2 12,70 3010 19 

Lihovar Dvořiště Pacov  16,00 3045 18 

Lupač Josef Hodonín  15,30 3081 18 

Machara Ladislav Trenčín, SK  12,70 3020 21 

MANKYZ z.s. Svatobořice-Mistřín  15,10 3083 20 

Martinovský Petr Horoušany Car Petr Vel. 14,30 3060 21 

Matuška Roman Pardubice  13,70 3035 20 

Mauer Aleš Ostřešany calvados 12,20 3056 21 

Medveď Pavol Myjava, SK  12,00 3038 19 

Měchura Jan Svatobořice-Mistřín Panenky 14,60 3089 18 

Mikel Miroslav Březůvky jadernička 15,90 3050 19 

Mikel Miroslav Březůvky  15,70 3049 18 

Nesvadba Vítězslav Valašské Meziříčí  11,80 3023 20 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 4 18,72 3077 18 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 8 15,80 3073 18 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 3 15,10 3078 19 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 1 14,80 3075 20 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 2 14,50 3074 19 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 5 14,00 3076 21 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 6 13,90 3071 20 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou jablkovice 7 12,80 3072 21 

Pálenice Veselý Grunt Janová  12,80 3092 21 

Palírna Radlík Jílové u Prahy Melorose 18,38 3030 19 

Palírna Radlík Jílové u Prahy jonagold 18,36 3059 20 

Palírna Radlík Jílové u Prahy ze sudu 15,40 3031 20 

Prachař Tomáš Velká nad Veličkou  14,50 3013 18 

Prokeš Stanislav Zádveřice  16,30 3003 20 

Ptáček František Návojná   14,10 3012 21 

Rozlílková Věra Litomyšl Golden 18,66 3028 21 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice jad. ze sudu 15,70 3067 20 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice jad. ze sudu 15,40 3069 18 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice jad. ze sudu 13,90 3066 19 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice jad. ze sudu 13,30 3068 21 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  12,80 3065 18 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Sekanina Josef Malé Hradisko   14,00 3051 20 

Semela Vlastimil Luhačovice  12,20 3034 19 

Skokan Bohuš Lenešice Idared 13,70 3026 19 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Golden Deli. 18,68 3090 19 

Šedík Jan Svatobořice-Mistřín  13,20 3080 21 

Šedík Jan Svatobořice-Mistřín  12,60 3079 20 

Šlosar Petr  Chrudim jablka 22018 14,40 3009 18 

Šlosar Petr  Chrudim jadernička ja1 14,30 3008 21 

Švarc Jiří Rožnov pod Rad.  13,60 3024 21 

Vinprom Troyan Troyan, Bulharsko  13,50 3018 19 

Vrasoir Kamil  Lubná  13,90 3006 19 

Vrlová Eva Liptál jadernička 14,20 3002 19 

Vůjtěch Lukáš Praha 6 Moravská jad. 14,60 3027 20 

Vybíral Aleš Postoupky  15,50 3057 18 

Vývoda Milan Zlín-Kudlov  15,20 3053 18 

Vývoda Stanislav Zlín-Kudlov  16,50 3054 19 

Zálešák Miroslav Bystřice pod Lop. kalvados 11,50 3042 19 

 

 



 

KATEGORIE MERUŇKOVICE  

– ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

AROMA GOLD Dolní Bousov  18,37 1547 28 

Babula Milan Bystřice pod Lop.  15,00 1550 27 

Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín  14,90 1598 27 

Beníčková Adéla Bánov  16,10 1552 29 

Bezděk Pavel Ostrožská Nová Ves  12,00 1521 26 

Bodnár Milan Divnice  14,80 1523 28 

Bublavý Dušan Častkovice, SK  16,10 1522 27 

ČZS Kunovice Kunovice  15,40 1534 27 

Dočkalík Josef Lipová  15,40 1578 27 

Dočkalík Josef Lipová  14,40 1577 26 

Dodok Branislav Opatovce nad Nitr.  14,30 1531 28 

Doležal Radek Velké Hoštice Maď. vengerka 15,40 1570 27 

Drha Pavel Zádveřice  13,90 1527 28 

Drienik Jaroslav Lysá pod Makytou  15,60 1540 29 

Drieniková Ivetka Lysá pod Makytou  12,50 1541 26 

Dvořáčková Jarmila Kostelany  13,00 1501 26 

Flajs Roman Bystřice pod Lop.  15,70 1548 29 

Gasnárek Tomáš Milotice  13,00 1588 29 

Gibson Tyler Townsville  16,30 1587 28 

Gregorovičová Soňa Vracov  16,80 1520 29 

Hába Leoš Vizovice  15,00 1508 29 

Harca Jaroslav Dubňany Velkopavlovická 16,20 1592 29 

Helešic Svatomír Hrušky meruňkovice 2 18,45 1573 26 

Helešic Svatomír Hrušky meruňkovice 3 14,00 1575 28 

Helešic Svatomír Hrušky meruňkovice 1 14,00 1576 29 

Hlavinková Anežka Bukovany  13,20 1599 28 

Horák Antonín Svatobořice-Mistřín  15,70 1595 28 

Cholewik Richard Mosty u Jablunkova  11,80 1525 26 

Chytil Radek Uherský Brod  15,90 1518 27 

Chytil Radek Uherský Brod  15,40 1516 29 

Jandourek Milan Domašov  17,00 1557 26 

Janík Tomáš Milotice  18,18 1536 29 

Janík Tomáš Milotice  13,20 1535 28 

Janoška Martin  Velká nad Veličkou  16,20 1512 29 

Janulík Libor Brno  15,70 1526 27 

Jaša Jiří Ostrovačice  16,00 1556 29 

Juřena Zdeněk Halenkovice  16,80 1560 29 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Karafiát Lubomír Prostějov  14,80 1559 28 

Kašík Petr Milotice  13,60 1593 26 

Klus Roman Mosty u Jablunkova  15,80 1524 29 

Knesl Vratislav Břeclav  15,90 1574 27 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh  16,40 1572 29 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh  15,20 1571 28 

Koluch Jan Kunovice  15,30 1515 28 

Kolůch Pavel Konovice  15,60 1519 28 

Konečný Lukáš Čejč  15,20 1590 27 

Kozumplík David Kuželov  14,00 1511 28 

Kubálek Miroslav Dubňany  15,90 1591 28 

Kunorza Robert Zlín-Kudlov  10,80 1504 29 

Lehutová Katarína Piešťany, SK  15,40 1517 26 

Lihovar Dvořiště Pacov  15,30 1555 28 

Lupač Josef Hodonín  16,70 1584 29 

Lupač Josef Hodonín  15,60 1586 27 

Lupač Josef Hodonín  12,30 1585 26 

Lysý Marek Mutěnice  16,10 1528 29 

Malát Jindřich Kroměříž  15,40 1506 27 

Marťán František Boršice  16,70 1601 26 

Mezník Semetín  16,60 1600 29 

Mikel Miroslav Březůvky  15,20 1558 27 

Műnster David Bánov  16,50 1546 27 

OIL JPM s.r.o. Kopčany, SK  15,80 1542 27 

Ondrůšek Boris Troskotovice  17,00 1561 26 

Ondrůšek Boris Troskotovice meruňkoviceII 16,00 1562 27 

Opravil František Uherské Hradiště  15,60 1539 28 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou merunkovice 1 18,65 1583 28 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou meruňkovice 2 16,80 1582 27 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou meruňkovice 5 16,30 1579 28 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou meruňkovice 3 15,60 1580 29 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou meruňkovice 4 13,90 1581 26 

Palírna Radlík Jílové u Prahy  16,60 1564 29 

Palírna Radlík Jílové u Prahy Velkopavlovická 15,20 1530 27 

Podzimek Vratislav Otrokovice  15,30 1538 27 

Pospíšil Vladimír Bystřice pod Host. Velkopavlovická 15,80 1544 29 

Pospíšilová Lenka Bystřice pod Host. Maď. vengerka 15,70 1543 28 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  19,17 1568 29 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  16,80 1569 26 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  16,50 1566 27 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice Maď. vengerka 13,80 1567 28 

Skyba Martin Slušovice  15,80 1510 27 

Sobiesky Aleš Zlín   11,80 1537 26 

Svoboda Josef Petrov  18,80 1554 27 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín  14,30 1597 26 

Šácha Jiří Kunovice  15,90 1533 26 

Šebesta Jakub  Krumvíř  Bergeval 18,47 1502 27 

Šimáček Svatopluk Strážnice  15,90 1553 26 

Šiška Radomír Vizovice  13,70 1563 28 

Šlosar Petr Chrudim  14,00 1509 26 

Šopík Jozef Žítková  13,30 1505 26 

Štěpanovský Petr Uherský Brod  15,10 1513 26 

Štilárek Miroslav Svatobořice-Mistřín  14,90 1589 26 

Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín  15,20 1594 27 

Švarc Martin Budkovice  14,80 1503 28 

Švehlík Karel Vyškovec  13,60 1551 28 

Talaš Jiří Tlumačov  14,50 1507 28 

Vinprom-Troyan Troyan, Bulharsko  15,70 1514 27 

Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín  14,40 1596 29 

Vojtášek Antonín Pohořelice  13,00 1565 26 

Vůjtěch Lubomír Praha 14  16,10 1529 26 

Vystrčil Ivo Bánov  19,15 1549 26 

Zabara Omar Buchlovice   14,90 1545 26 

Zálešák Viktor Brno  15,90 1532 29 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIE TŘEŠŇOVICE 

– ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Aron Michal Kácov  13,60 2028 31 

Bartoš Jiří Lubná   16,00 2004 31 

Bublavý Dušan Častkovice, SK  11,20 2011 30 

Častulík Martin Velká Bíteš  14,20 2060 31 

Častulík Vladimír Velká Bíteš  12,60 2059 30 

Déva Martin Vizovice Vanda 11,20 2009 30 

Dočkalík Josef Lipová  18,17 2048 31 

Dočkalík Josef Lipová  12,80 2045 30 

Dočkalík Josef Lipová  11,60 2047 30 

Drha Ivan Zádveřice  13,00 2013 30 

Glacier Distilling CO.  Coram, Montana  11,80 2007 30 

Hanák Miroslav Milotice  14,00 2056 31 

Hnízdil Kuba Vřesovice     12,40 2035 30 

Cholewik Richard Mosty u Jablunkova  14,80 2012 31 

Janča Bronislav Korytná  12,80 2029 30 

Jandourek Milan Domašov  13,00 2034 31 

Janík Tomáš Milotice  19,06 2024 31 

Jaša Jiří Ostrovačice KORDIA 12,60 2033 30 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh  14,00 2044 31 

Kozumplík David Kuželov  12,60 2008 31 

Krutil Michal Dřevohostice  13,50 2050 31 

Krutil Michal Dřevohostice  12,60 2049 30 

Krutil Michal Dřevohostice  11,80 2046 31 

Kulich Jiří Petrov nad Desnou  12,20 2039 30 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  třešeň 3 13,00 2006 31 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská  třešeň 1 12,20 2005 30 

Lihovar Dvořiště Pacov  15,60 2032 31 

LIQUI Blatná s.r.o. Blatná  14,60 2058 31 

Měchura J. Svatobořice-Mistřín  12,60 2055 30 

Mikeč Lubomír Holíč  12,00 2025 30 

Mozgva Pavel Újezd  12,60 2001 30 

OIL JPM s.r.o. Kopčany  13,30 2026 31 

Ondrůšek Boris Troskotovice  14,00 2038 31 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou třešňovice 2 18,13 2051 30 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou třešňovice 1 13,20 2052 31 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou třešňovice 3 12,60 2053 30 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Palírna Radlík Jílové u Prahy  12,80 2021 30 

Potičný Emil Lopeník  13,60 2027 30 

Rozlílková Věra Litomyšl jarní  třešeň 16,30 2020 31 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  14,20 2042 31 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  13,40 2040 31 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  13,00 2043 30 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice  12,40 2041 30 

Svoboda Josef Petrov  14,00 2031 30 

Šedík Michal Svatobořice-Mistřín srdcovka 14,60 2054 31 

Šimáček Svatopluk Strážnice  14,20 2030 31 

Škultety Milan JUDr Bratislava, SK  13,00 2015 30 

Šlosar Petr Chrudim  12,80 2003 30 

Špaňhel Tomáš Vizovice  15,40 2002 31 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  18,04 2017 30 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  14,00 2019 30 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  12,00 2018 31 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  11,90 2016 31 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova  11,00 2014 31 

Vaněk František Uherské Hradiště  12,60 2023 30 

Vinprom-Troyan Troyan, Bulharsko  12,00 2010 31 

Vodička David Svatobořice-Mistřín  12,20 2057 30 

Vývoda Milan Zlín-Kudlov  10,20 2037 30 

Vývoda Stanislav Zlín-Kudlov  10,00 2036 31 

Zálešák Lubomír Brno  10,00 2022 31 

 

 



 

KATEGORIE VÍNOVICE  

– ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Bernard Antonín Dubsko  11,30 4016 32 

Bernard Antonín Dubsko  11,30 4017 32 

Cízler Jakub Svatobořice-Mistřín grappa RŠ+RM 17,70 4027 32 

Cízler Jakub Svatobořice-Mistřín grappa 17,60 4028 32 

Drha Luděk Luhačovice  10,00 4005 32 

Dvořáček Josef  Mikulčice grappa Tramín 12,60 4024 32 

Helešic Svatomír Hrušky  13,40 4018 32 

Hůsek Tomáš Ostrožská Nová Ves  16,10 4013 32 

Janík Tomáš Milotice ze sudu 16,20 4009 32 

Janík Tomáš Milotice blend ze sudu 15,70 4010 32 

Jurák Radko Dojč, SK  14,20 4012 32 

Konečný Lukáš Čejč grappa 15,90 4019 32 

Konečný Lukáš Čejč grappa SVV 15,30 4021 32 

Kovář Miloš Velký Újezd Červ. hrozen 10,00 4004 32 

Kozumplík David Kuželov Muš. Moravský 16,50 4002 32 

Krajčiová Andrea Bratislava, SK grappa 17,60 4025 32 

Lupač Pavel  Hodonín grappa 17,00 4020 32 

Lysý Marek Mutěnice  12,70 4007 32 

Navrátil Josef Svatobořice-Mistřín grappa Irš. oliv. 17,50 4023 32 

Palírna Radlík Jílové u Prahy muškát 16,10 4008 32 

Palírna Radlík Jílové u Prahy  14,50 4015 32 

Priesterrath Robert Dobročkovice  16,80 4011 32 

Šedík Jan Svatobořice-Mistřín grappa Irš. oliv. 19,33 4022 32 

Šedík Michal Svatobořice-Mistřín TR+SG+RB 17,80 4026 32 

Šlosar Petr Chrudim  14,00 4001 32 

Tomešek Vladimír Strážnice Grappa-muškát 19,02 4006 32 

Vávra Pavel Král Šohaj  15,10 4014 32 

Vojtek Oldřich Ostrož. Nová Ves Chard. pozdní 15,20 4003 32 

 



 

KATEGORIE OSTATNÍ OVOCNÉ DESTILÁTY  

– ABECEDNÍ SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 

 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Aron Michal Kácov malina 18,88 2601 37 

Aron Michal Kácov mirabelka 17,30 2600 36 

Aron Michal Kácov višeň 17,30 2602 38 

Aron Michal Kácov borůvka 16,10 2599 35 

Aron Michal Kácov malina 15,50 2603 39 

Aron Michal Kácov černý rybíz 14,50 2604 40 

Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín broskev 15,80 2695 35 

Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín špendlík 15,50 2692 40 

Bartoš Jiří Lubná  višně 19,56 2519 35 

Bartoš Jiří Lubná  višně 14,90 2518 34 

Beníček Tomáš Uherský Brod ryngle 16,10 2505 37 

Bernard Antonín Dubsko kdoulovice 15,60 2641 37 

Bernard Antonín Dubsko špendlíkovice 14,80 2642 38 

Biegun Jiří Dubňany pivovice 16,50 2681 37 

Brulík Stanislav Nivnice režná 15,20 2593 37 

Bublavý Dušan Častkovice, SK mirabelkovice 16,80 2542 34 

Bublavý Dušan Častkovice, SK řepa 16,80 2538 38 

Bublavý Dušan Častkovice, SK černý rybíz 16,10 2537 37 

Bublavý Dušan Častkovice, SK oskeruše 15,80 2540 40 

Bublavý Dušan Častkovice, SK višeň 12,20 2539 39 

Bublavý Dušan Častkovice, SK červený rybíz 10,10 2541 33 

Častulík Martin Velká Bíteš kdoule 12,80 2697 37 

Častulík Vladimír Velká Bíteš kdoule 13,50 2698 38 

Černá-Švar. Kristýna Budkovice rožnovská mir. 16,70 2631 35 

Dokoupil Marek Zlín broskev 12,50 2514 38 

Dolanský Miroslav Vizovice špendlík 12,90 2637 33 

Doubek Roman Jakubovany, SK Višeň 14,90 2673 37 

Dvořáček Josef Mikulčice Višeň - morella 17,20 2671 35 

Dvořáček Josef Mikulčice kdoule 17,00 2680 36 

Dvořáček Josef Mikulčice černý rybíz 17,00 2682 38 

Flašík Luboš Porúbka, SK Borůvka 16,60 2583 35 

Flašík Luboš Porúbka, SK šípek 14,00 2579 39 

Gasnárek Tomáš Milotice Mirabelky 13,80 2675 39 

Gibson Veronika Townsville špendlík 16,20 2670 34 

Harca Jaroslav Dubňany broskev 15,30 2684 40 

Hlavinka Lukáš Hýsky višeň 18,80 2665 37 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Hlavinka Pavel Bukovany višeň 14,50 2691 39 

Hnízdil Kuba Vřesovice  mirabelka 17,00 2622 34 

Hnízdil Kuba Vřesovice broskev 14,10 2627 39 

Horák Antonín Svatobořice-Mistřín kdoule 17,20 2688 36 

Horák Antonín Svatobořice-Mistřín broskve 14,30 2689 37 

Hošák Zdeněk Zlín-Malenovice mirabelka  15,00 2507 39 

Hrdličková Lucie Milotice kiwi 16,80 2678 34 

Hrdličková Lucie Milotice Ananas 12,30 2685 33 

Hrdličková Lucie Milotice mango 11,30 2677 33 

Huňka Josef Zádveřice oskeruše 16,20 2508 40 

Chytil Radek Uherský Brod malina  19,30 2534 34 

Chytil Radek Uherský Brod borůvka 15,80 2532 40 

Chytil Radek Uherský Brod malina/ostružina 14,70 2533 33 

Chytil Radek Uherský Brod jahoda 12,50 2536 36 

Janča Bronislav Korytná  malinovice 17,80 2606 34 

Janča Bronislav Korytná  višeň 12,70 2605 33 

Janíček Bohumír Zlín 5 mirabelky 11,10 2509 33 

Janík Tomáš Milotice jahoda 17,80 2567 35 

Janík Tomáš Milotice datle 15,30 2566 34 

Janík Tomáš Milotice broskev 15,00 2568 36 

Janík Tomáš Milotice grep 15,00 2570 38 

Janík Tomáš Milotice kaki 13,20 2569 37 

Janík Tomáš Milotice borůvka 12,70 2564 40 

Janík Tomáš Milotice špendle 12,60 2565 33 

Janík Tomáš Milotice ananas, ze sudu 10,00 2573 33 

Janík Tomáš Milotice myrobalán 10,00 2571 39 

Jaša Jiří Ostrovačice višeň 16,10 2617 37 

Jaša Jiří Ostrovačice broskev 13,30 2616 36 

Jurák Radko Dojč, SK černý rybíz 16,10 2581 33 

Jurák Radko Dojč, SK višňovice 16,00 2586 38 

Jurák Radko Dojč, SK Dřínovice 15,60 2585 37 

Jurák Radko Dojč, SK černý rybíz  15,50 2580 40 

Jurák Radko Dojč, SK černý rybíz 15,50 2588 40 

Jurák Radko Dojč, SK oskerušovice 15,00 2590 34 

Jurák Radko Dojč, SK šípek 14,50 2578 38 

Karafiát Lubomír Prostějov višeň 15,20 2629 33 

Karafiát Lubomír Prostějov bluma 14,31 2621 33 

Klus Roman Mosty u Jablunkova jahoda 14,00 2544 36 

Kočová veronika Kroměříž špendlík 16,00 2618 38 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Kohút Pavel Velká nad Veličkou Režná 16,50 2528 36 

Kohút Pavel Velká nad Veličkou směs 12,60 2525 33 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh kdoule 16,40 2655 35 

Kolesár Peter Nové Mes. nad Váh višeň 13,70 2656 36 

Kolůch Pavel Kunovice višeň  12,60 2597 33 

Konečný Lukáš Čejč mandarinka 17,40 2662 34 

Konečný Lukáš Čejč hruška+trnka 16,80 2679 35 

Koplík Stanislav Milotice višeň 13,70 2683 39 

Kovář Tomáš Liptál hrozno 16,50 2699 39 

Krajčiová Andrea Bratislava, SK Fikovica 15,00 2674 38 

Krajčiová Andrea Bratislava, SK morela 14,50 2667 39 

Kubečková Ivana Zlín špendlík 12,60 2512 36 

Kučera Radek Ostrož. Nová Ves špendlík 15,30 2596 40 

Kučera Radomil Ostrož. Nová Ves borůvka 15,20 2598 34 

Libotovský Ladislav Hřibiny - Ledská černý rybíz 14,00 2520 36 

Lih. a Pal. Bohuslavice Brno-Veveří granát 15,10 2502 34 

Lih. a Pal. Bohuslavice Brno-Veveří mango 11,50 2501 33 

Lihovar Dvořiště Pacov mirabelky 16,80 2615 35 

LIQUI Blatná s.r.o. Blatná malinovice 16,00 2690 38 

Lupač Josef  Hodonín ryngle 16,70 2668 40 

Lupač Josef  Hodonín mirabelka 13,20 2664 36 

Lupačová Silvie Hodonín mirabelka 17,20 2663 35 

Lysý Marek Mutěnice mirabelka  18,84 2557 33 

Machalová Jana Slušovice mirabelka  13,50 2506 38 

Malučký jaromír Semetín režná 17,30 2703 35 

Manák Miroslav Milotice borůvka 16,60 2687 35 

Martán František Boršice broskev 14,00 2705 37 

Matocha Josef Petrov nad Desnou špendlík 15,00 2636 40 

Matuška Roman Pardubice mirabelka  15,70 2575 35 

Medveď Pavel Myjava, SK špendlík 14,40 2589 33 

Mezníková Denisa Semetín kdoule 19,33 2701 33 

Míček Luděk Brno   ryngle 14,30 2572 40 

Mikeč Lubomír Holič, SK jahoda 10,00 2582 34 

Mikel Miroslav Březůvky špendlík 15,70 2628 40 

Mikel Miroslav Březůvky oskeruše 14,90 2625 37 

Mikel Miroslav Březůvky oskeruše 14,70 2624 36 

Mikel Miroslav Březůvky mirabelka 14,50 2626 38 

Mikl Martin Sudoměřice Oskeruše A 15,20 2529 37 

Mikl Martin Sudoměřice oskeruše B 15,00 2530 38 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín broskev 15,30 2696 36 

Nesvadba Vítězslav Valašské Meziříčí Ovocná směs 11,80 2545 37 

OIL JPM s.r.o. Kopčany pivovice 15,80 2587 39 

Ondra Vlastimil Uherské Hradiště mandle 17,60 2535 35 

Ondrůšek Boris Troskotovice broskev 18,57 2632 36 

Ondrůšek Boris Troskotovice kdoule 16,00 2633 37 

Ondrůšek Boris Troskotovice špendlík 13,70 2635 39 

Ondrůšek Boris Troskotovice hroznovice 12,50 2634 38 

Opravil František Uherské Hradiště oskeruše-hruška 15,60 2577 37 

Opravil František Uherské Hradiště mirabelka-švestka 13,50 2576 36 

Ospalík Radim Sudoměřice ryngle 13,50 2608 36 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou višňovice 3 16,40 2660 40 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou višňovice 2 14,20 2661 33 

Pálenice Vaněk Střítež n. Bečvou višňovice 1 11,70 2659 39 

Pálenice Veselý Grunt Janová višeň 18,67 2702 34 

Pálenice Veselý Grunt Janová malina 15,00 2700 40 

Pálenice Veselý Grunt Janová hrozno 14,00 2704 36 

Palírna Radlík Jílové u Prahy višňovice-Morela 16,20 2640 36 

Palírna Radlík Jílové u Prahy hroznové víno 16,20 2561 37 

Palírna Radlík Jílové u Prahy mirabelka  16,00 2559 35 

Palírna Radlík Jílové u Prahy ananas 14,00 2560 36 

Parák Ivo Němčice nad Hanou jablko+švestka 16,00 2620 40 

Pavlech Vojtěch Vřesovice u Kyjova oskeruše 14,50 2546 38 

Pavlechová Alžběta Vřesovice u Kyjova oskeruše 16,80 2550 34 

Piksa Vladimír Praha 1 směs 16,50 2639 35 

Piksa Vladimír Praha 1  směs 15,80 2638 34 

Pospíšil Petr Holešov černý bez 15,20 2591 35 

Potičný Emil Lopeník špendlík 14,00 2594 38 

Priesterrath Robert Dobročkovice mandle 13,20 2574 34 

Profjeta Ivan Bošáca směs 13,80 2657 37 

Ptáček František Návojná  dýně 16,00 2523 39 

Raclavský Lumír Kroměříž jablko+švestka 13,70 2619 39 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice planá trnka 19,08 2651 39 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice jahoda 18,73 2650 38 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice mirabelka 17,20 2647 35 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice borůvka 16,90 2654 34 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice malina 16,40 2649 37 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice planá trnka 16,30 2648 36 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice oskeruše 15,90 2646 34 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice mirabelka 15,30 2652 40 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice borůvka 15,20 2644 40 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice kdoule 15,00 2643 39 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice jahoda 14,10 2653 33 

RUDOLF JELÍNEK a.s. Vizovice oskeruše 12,60 2645 33 

Růžička Jan Mutěnice zahradní směs 15,40 2556 40 

Sekanina Josef Malé Hradisko ryngle 16,70 2623 35 

Skřivánková Jana Hodonín špendlík 15,80 2666 38 

Sobotka Josef Starý Hrozenkov směs 16,20 2524 40 

Soukup Pavel Žernovice mirabelka  16,50 2503 35 

Soukup Pavel Žernovice černý rybíz 14,30 2504 36 

Svoboda Josef Petrov mirabelka II 16,50 2611 39 

Svoboda Josef Petrov broskve 16,00 2610 38 

Svoboda Josef Petrov špendlík 15,80 2614 34 

Svoboda Josef Petrov višně 15,80 2612 40 

Svoboda Josef Petrov mirabelka I  10,30 2613 33 

Svozil Marek Svatobořice-Mistřín kdoule 14,50 2693 33 

Šebesta Jakub Krumvíř broskve-Princes 15,40 2513 37 

Šedík Jan Svatobořice-Mistřín broskve 13,10 2669 33 

Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Kdoule 18,85 2676 40 

Šedík Michal Svatobořice-Mistřín ryngle 15,00 2672 36 

Šimáček Svatopluk Strážnice mirabelkovice 15,70 2609 37 

Šlosar Petr Chrudim broskve 14,90 2516 40 

Šlosar Petr Chrudim oskeruše 14,50 2522 38 

Šlosar Petr Chrudim aronie 14,10 2521 37 

Šlosar Petr Chrudim višně 11,00 2517 33 

Šmakala Zdeněk Slušovice Trnkovice  14,20 2510 34 

Špalek František Troubky sliv. s propolisem 10,00 2531 39 

Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín ryngle+oskeruše 14,40 2686 34 

Tomešek Vladimír Strážnice višeň 12,60 2555 39 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova planá trnka 19,23 2554 38 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova Dur.+planá trnka 17,80 2547 39 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova planá trnka 15,50 2553 37 

Vaculík Miroslav Vřesovice u Kyjova oskeruše 14,70 2549 33 

Vaculíková Anna Vřesovice u Kyjova planá trnka 19,46 2552 36 

Vaculíková Barbora Vřesovice u Kyjova oskeruše 15,20 2551 35 

Vaculíková Michaela Vřesovice u Kyjova oskeruše 18,13 2548 40 

Valiska Peter Brestov Borůvka 14,50 2584 36 

Vaněk František Uherské Hradiště oskeruše 18,68 2563 39 



 

Příjmení a jméno Město Odrůda Body Číslo Komise 

Vaněk František Uherské Hradiště špendílk 15,30 2562 38 

Vaněk Milan Rychaltice   14,50 2658 38 

Večeřa Zdeněk Strážnice špendlík  18,87 2607 35 

Veselý Ondřej Zlín Mirabelky 16,50 2511 35 

Vojtek Oldřich Ostrož. Nová Ves špendlík 15,90 2527 35 

Vojtek Oldřich Ostrož. Nová Ves šípky 12,80 2526 34 

Vozdek Jakob Zlín moruše bílá 14,00 2592 36 

Vraspir Kamil Lubná mirabelka  13,50 2515 39 

Vůjtěch Lubomír Praha 14 višeň 16,60 2558 34 

Výlet Kamil Svatobořice-Mistřín mirabelka 15,70 2694 34 

Vystrčilová Jana bánov ryngle 17,00 2595 39 

Vývoda Stanislav Zlín-Kudlov oskeruše 14,60 2630 34 

Žaitlik Martin Líšťany mandle 15,60 2543 35 

 

 

 



 

PRAVIDLA SENZORICKÉHO HODNOCENÍ 

 

Hodnocení bude probíhat v prostorách společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s. 

Hodnotitelé jsou rozděleni do 40 komisí. Patronát nad hodnocením bude mít 

sedmičlenná odborná komise ve složení Mgr. Jiří Koňařík, Ing. Petr Mareček, 

Ing. Pavel Hurta, Ing. Pavel Bartošek, Bc. Martin Častulík, Mgr. Diana Pazderová 

a Ing. Martin Helis. 

Každá hodnotitelská komise bude mít svého předsedu (vedoucího), který bude 

předem určen. Vedoucí komise zapisuje své vlastní hodnocení vzorku a zvlášť 

výsledný počet bodů hodnoceného vzorku ostatních členů komise. Konečné 

hodnocení vzorku v rámci dané komise bude průměrem těchto dvou výsledků.  

Na objektivitu hodnocení v rámci komise dbá příslušný vedoucí. 

V případě nejasností se předsedové mohou obrátit na odbornou komisi, která 

rozhoduje při bodových shodách a jiných nejasnostech. 

Každá komise bude hodnotit v rámci možností pouze vzorky jednoho druhu destilátu 

(např. pouze slivovici nebo meruňkovici atd.). Losování typu destilátu k příslušné 

komisi bude provedeno předem. 

Vzorky budou hodnoceny osmnáctibodovou stupnicí v základních kolech 

a dvacetibodovou stupnicí ve finálovém kole. Jako první se budou hodnotit nulté 

vzorky (dle jednotlivých druhů destilátů). Jejich hodnocení proběhne společně všemi 

hodnotiteli. Tyto vzorky budou ponechány u komisí jako standard. 

Soutěžní vzorky budou hodnoceny jednotlivými hodnotiteli (v rámci komisí). Každý 

člen komise zhodnotí vzorek nejdříve individuálně. Poté komise po společné diskusi 

stanoví výsledný počet bodů (bez hodnocení předsedy komise). Do degustačního 

archu zapíše předseda komise dva výsledky (své vlastní hodnocení a hodnocení 

ostatních členů komise) a průměr těchto dvou výsledků. Z každého kola 

a z každé degustační komise postupuje jeden vzorek do finálové degustace. Vybraní 

odborní komisaři vytvoří finálovou komisi, která určí konečné pořadí a absolutního 

šampióna, pořadí ostatních vzorků bude ustanoveno na základě bodového hodnocení 

ze základního kola. Nejlépe hodnocené vzorky v jednotlivých kategoriích budou 

vybrané podle počtu dosažených bodů. 

V základních kolech jsou při hodnocení povoleny 0,2 bodové nuance mezi vzorky. 

Při hodnocení vzorků ve finálovém kole jsou povoleny 0,1 bodové nuance.  



 

TABULKY SENZORICKÉHO HODNOCENÍ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.:   

* platí pouze pro finálové kolo 

PERZISTENCE 

Časová délka trvání chuťového vjemu 

2 body Dlouhotrvající (30 s a více) 

1 bod Krátcetrvající (30 s a méně) 

0 bodů Žádná 

JEMNOST 

4 body Velmi jemná, příjemná. 

3 body Jemná. 

2 body Slabě drhne v krku. 

1 bod Drhne v krku. 

0 bodů Nepříjemně drhne v krku. 

CHUŤ 

6 bodů * Bezchybná, čistá, typická pro daný ovocný druh, intenzivní, harmonická, vyzrálá. 

5 bodů Vhodná k danému ovocnému druhu, harmonická, dostatečně intenzivní. 

4 body Od daného druhu v menší míře odlišná, bez negativní příchuti. 

3 body Bez chutě  daného druhu, negativní příchutě přítomné v menší míře. 

2 body Negativní příchutě překrývají ovocný charakter. 

1 bod Nepříjemná, nedoporučil bych ke konzumaci. 

0 bodů Nepoživatelná. 

VŮNĚ 

6 bodů * Čistá, intenzivní, ovocná, typická pro daný druh, harmonická. 

5 bodů Čistá, ovocná, méně intenzivní, vhodná k danému druhu. 

4 body Od daného druhu v malé míře odlišná, bez negativní vůně. Ještě rozpoznatelný ovocný druh. 

3 body Nemá vůni daného druhu, negativní pachy v menší míře. 

2 body Negativní pachy překrývají  ovocný charakter. (Octová, zemitá, připálená příchuť). 

1 bod Převažují negativní pachy, syntetické a umělé. 

0 bodů Nepřijatelná.  

ČISTOTA 

2 body Zrcadlově čistá. Čirá. S jiskrou. 

1 bod Čistá. Čirá. 

0 bodů Náznak zákalu. 



 

 NA ŠTAFLÍCH S NADHLEDEM 

 

Tenhle text píšu na štaflích.  

V půlce srpna jsme se totiž s rodinu přestěhovali do Brna a tam jsou v nájemních 

bytech stropy vysoké (tchán říkal, že až tři metry, ale přesně je to tři a půl!), a to je 

nějaká plocha v součtu, takže jsem nestihl vymalovat před stěhováním, a tak 

válečkem roztírám zbytek až teď, když už je kolem mě krabic víc než trnek u 

Jelínka, což není ideální, protože to kape, jsem celý od barvy, takže doporučuji vzít 

si pro jistotu ke čtení tohoto listu rukavice.  

Zatímco to schne, zůstávám sedět nahoře, na poslední příčce, a s nadhledem 

přemýšlím nad otázkou, kterou jsem slyšel za poslední měsíc stokrát – hlavně od 

těch, co se přišli rozloučit k nám na Provodov – to je to místo, kde jsou nejhezčí 

západy slunce, při kterých se tak dobře pije plotovka (se súsedem, po práci), 

kdybyste náhodou nevěděli.  

Ta otázka zní: Proč se stěhujete? (Většinou to znělo spíše „Proč se PROBOHA 

stěhujete?“ Čímž chtěl tazatel zdůraznit absurditu našeho počínání.)   

A jak to tak u nepochopitelných věcí bývá, odpověď je prostá: za prací. Dvanáct let 

v divadle je až až, nechce-li člověk zakrnět a hlavně nechce-li člověk, aby zakrnělo 

to divadlo, což bych si vážně nepřál, protože ho miluju, a moje žena je herečkou 

tamtéž dokonce šestnáct let! (Ju mimochodem taky miluju!) Tak jsme si řekli, že 

„změna je život“, a že děti jsou ještě dost malé na to, aby to zvládly, a pes taky, a že 

za deset let už by se nám asi skákat do neznáma nechtělo. TAK TEĎ! 

A to je také důvod, proč letos nemohu být na koštu.   

Za rok to napravím.  

To už ty zdi snad uschnou a já z kůže odloupnu poslední zbytky barvy.  

Na závěr vás chci upozornit:   

To nejdůležitější s sebou tady v Brně mám – slivovicu od Jelínka.  

V jedné z těch krabic je.  

Ale ve které?    

 

Petr Michálek,  

bývalý ředitel zlínského divadla, nyní rektor na JAMU v Brně, a malíř - amatér 

 

  
 

  



 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 /ranc_kostelany  

Restaurace a ubytování v příjemném prostředí chřibských lesů

  stylové ubytování v penzionu nebo dřevěných srubech
  privátní wellness Jelínkovy lesní lázně
  dětské venkovní hřiště
  rodinná setkání, oslavy, svatby, fi remní školení

Lesní penzion Bunč  768 03 Roštín 66  |  telefon: +420 573 367 272  
e-mail: recepce@chribyresort.cz  /lesnipenzionbunc  |       /lesnipenzionbunc  |  www.bunc.cz

Ranč Kostelany  Kostelany 200, 767 01 Kroměříž  |  telefon: +420 573 367 272
|e-mail: recepce@chribyresort.cz  | |   /ranc.kostelany    www.kostelany.cz

Divoký západ na dosah

  ubytování ve stylovém hotelu Crazy Mary
  restaurace s celkovou kapacitou 120 míst
  venkovní terasa pro 100 osob
  venkovní lezecká stěna, vyjížďky na koních, aquacentrum, bowling

Zlín

Vsetín

Uherské
Hradiště

Kroměříž

Detailním průvodcem po Chřibech
Vám bude mobilní aplikace Chřiby:

Stáhnout v

  

|



RUDOLF JELÍNEK a.s. • Razov 472,
763 12 Vizovice • tel.: +420 577 686 120

rjelinek@rjelinek.cz • www.rjelinek.cz

Návštěvnické centrum
Vizovice

RUDOLF JELÍNEK a.s., Razov 472, 763 12 Vizovice
Prodejna R. JELÍNEK: T: + 420 577 686 139, E: prodejna@rjelinek.cz

Exkurze a Jelínkova koštovna: T: +420 577 686 129, 
E: exkurze@rjelinek.cz, kostovna@rjelinek.cz

www.rjelinek.cz  /rjelinek.cz

EXKURZE
V návštěvnickém centru ve Vizovicích se blíže seznámíte s výrobou 
ovocných destilátů, historií a tradicí firmy RUDOLF JELÍNEK a.s.

- pravidelné exkurze pro veřejnost -
- standardní exkurze pro skupiny -

- kosher exkurze -
- degustace produktů -

JELÍNKOVA KOŠTOVNA
Místo pro Vaše akce!

Jelínkova Koštovna je reprezentační sál, který se nachází přímo
v našem areálu ve Vizovicích. Prostor je ideální pro pořádání firemních,

soukromých a společenských akcí. Nabízíme také využití řady 
doprovodných služeb, od zajištění cateringu po hudební produkci. 

Kromě hlavního sálu pronajímáme i další prostory.

VIZOVICE
Součástí Návštěvnického centra je podniková prodejna,

ve které si můžete vybírat z kompletního sortimentu ovocných
destilátů a dalších výrobků značky R. JELÍNEK.

Rádi Vám poradíme při výběru vhodného dárku či suvenýru.

PRODEJNA R. JELÍNEK

UNIE DESTILATÉRŮ
Počernická 272/96, 108 00 Praha 10-Malešice

tel.: 724 166 673, mail: info@unie-destilateru.cz
www.unie-destilateru.cz




